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Az utolsó önkormányzati ülés margójára - beszélgetés 
Zágráb Nándorral a Jobb Nagykőrösért elnökével

Czira magyarázza a
bizonyítványát: Nem igaz, 
hogy befuccsolt a kínai 

kapcsolat

- Képviselő úr milyen volt az 
utolsó képviselő-testületi ülés 
hangulata? 

Hullámzó. Az első szakasz-
ban inkább mély depressziót 
éreztem a polgármester és 
csapatán, majd később in-
kább Ábrahám Tibor és a 
velem szembeni ellenérzés 
bontakozott ki. Teljesen vi-
lágosan látszott, hogy kizáró-
lag Ábrahám Editet és a 
Jobb Nagykőrösért Egyesület 
jelöltjeit tartják olyan erőnek, 

amely leválthatja a jelenlegi 
hatalmat. 

- Az önkormányzati válasz-
tások vonatkozásában milyen 
témák kerültek szóba? 

A polgármesteri nyitó be-
széd rögtön egy elszólással 
kezdődött, „utolsó képviselő-
testületi ütés” - ként határozta 
meg az önkormányzat válasz-
tási ciklust lezáró ülését. Gon-
dolom a tv nézők is érzékelték 
az elszólást és összekapcsolták 

Nem igaz, hogy befuccsolt 
a kínai kapcsolat – ezt Czira 
Szabolcs polgármester mond-
ta a nagykőrösi önkormányzat 
legutóbbi ülésén, utalva arra 
a lapunkban is többször meg-
említett tényre, miszerint a 
városvezetők nagy dirrel- 
durral beharangozott kínai lá-
togatása óta néma csönd van 
az ázsiai kapcsolatról. Czira 
Szabolcs elmondta, hogy a kí-
naiak meghívólevelet kértek, 
és amikor elkészül a vízumuk, 
egy 5-6 fős delegáció érkezik 
majd Nagykőrösre. Ha csak egy 
százalék esély van arra, hogy 
gazdasági kapcsolat alakuljon 
ki, akkor minden lehetőséget 

meg kell ragadni – fűzte hozzá 
a polgármester.

Örülünk neki, hogy szá-
mon kérő cikkünkkel hoz-
zájárulhattunk a kínai 
kapcsolat újra felmele-
gítéséhez. Kívánjuk, hogy 
a látogatás ne csak „po-
favizit„ legyen, hanem 
végre mindkét fél számá-
ra eredményes, és kézzel-
fogható együttműködéssel 
záruljon.
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1958-as újságcikk

azzal a bátor 
k i á l l á s s a l , 
amellyel Ábra-
hám Edit a 
védelmébe ve-
szi a nagykő-
rösi lakosságot. 

- A választási 
programok is 
szóba kerül-
tek a napi-
rend előtti fel-
szólalások so-
rán? 

A nagykőrösi MSZP kép-
viselője nem ismertette a 
szervezetük programját, való-
színűleg azért, mert ezzel 
nem rendelkeznek. A városi 
vezetés a kormány döntéseit 
helyezte előtérbe, olyan 
volt mintha valaki a másik 
tollával ékeskedne. Ráadásul 
az egyik alpolgármester dö-
cögő szekérhez hasonlította 
Nagykőrös fejlődését, ezzel 
teljes mértékben egyet tudok 
érteni. A Jobb Nagykőrösért 
Egyesület részéről Dénes Dé-
nes foglalta össze a szervezet 
programját, amelyből egyrészt 
a városban uralkodó félelem 
megszüntetését másrészt egy 
modern konzervgyár felé-
pítését, ezáltal a nagykőrösi 
konzervgyártás újraindítását 
emelte ki. Felszólalása után 
lényegében a szervezetünk 
konzervgyár építési program-
ja volt terítéken. A jelenlegi 
városvezetők gyerekes irigy-
séggel párosulva egyszerre 
dicsérték és egyszerre támad-
ták az elképzeléseinket. Nem 
mertek vele szembe fordulni, de 
nem akarták azt sem elfogadni, 
hogy Ábrahám Edit és csapata 
megtalálta a megoldást, amivel 
a Nagykőrösön uralkodó el-
szegényedési folyamatot meg 
tudja szüntetni. 

- Úgy tudom, hogy polgár-
mester tárgyalást kezde-
ményezet Ábrahám Tiborral 
a konzervgyár megépítésével 
kapcsolatban. Igaz ez?

Czira Szabolcs későn kap-
csolt, csak most, kéthéttel az 
utolsó polgármesteri ciklusa 
befejezése előtt esett le nála 
a tantusz. Azt javasoltam ré-
szére, hogy az önkormányzati 
választások másnapján je-
lentkezzen Ábrahám Tibornál, 
amennyiben termelőként 
részt kíván venni ebben a 
gazdasági folyamatban. Földi 
László, Volner János után, 
sőt még a nagykőrösi MSZP-

től is lemaradva ismerte fel 
a Jobb Nagykőrösért prog-
ramjának a jelentőségét. Emel-
lett polgármesterként már 
bizonyította, hogy a jó ötlete-
ket képtelen megvalósítani. 
Gondoljunk csak a megyeha-
tár módosításra, amelyet a 
korábbi választások során 
én javasoltam. A programom 
kisajátítása után, az ezzel 
kapcsolatos, viszonylag egy-
szerű népszavazási feladatot 
sem tudta lebonyolítani. Ezért 
a konzervgyártás újraindítá-
sának feltétele, a jelenlegi pol-
gármester leváltása és egy 
sokkal jobb képességű vezető, 
Ábrahám Edit polgármesterré 
választása. 

- Rontja a konzervgyár meg-
építésének az esélyét, hogy 
az MSZP is indít polgármester 
jelöltet? 

A verseny Ábrahám Edit 
és Czira Szabolcs között fog 
eldőlni, a tétje a konzerv-
gyár felépítése. Az MSZP 
polgármesterjelöltjére leadott 
szavazatok a jelenlegi polgár-
mester szekerét tolják, és a 
munkahelyteremtéstől veszik 
el a voksokat. Ezért ha tetszik, 
ha nem, ki kell mondani, 
hogy a korábban baloldali 
párt Czira Szabolcs mögött 
sorakozott fel. A jelenlegi pol-
gármester leváltását, a kon-
zervipar újraindítását csak 
ők akadályozhatják meg, az 
ezzel kapcsolatos felelősség 
teljes mértékben őket terheli. 
Nagyon fontos, hogy azok a 
baloldali választópolgárok, 
akik ezt az összefüggést átlát-
ják, tájékoztassák ismerőseiket 
arról, hogy változtatni kell a 
korábbi voksolási szokásaikon.  
Csak akkor van értéke, értel-
me a Czira Szabolccsal szem-
ben leadott szavazatoknak, ha 
azok egy irányba mutatnak, 
összeadódnak és a sokkal 
erősebb jelöltet Ábrahám 
Editet támogatják.
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Hoffmann Rózsa, korábbi köz-
nevelési államtitkár, az általa 
és kezdeményezésére létrehozott 
Klebelsberg Intézményfenntartó 
Központról (KLIK) nyilatkozta a 
minap: „Egy központból 198 tan-
kerületet közvetlenül lehetetlenség 
jól irányítani!” - ezzel egyet is lehet 
érteni, de akkor meg minek kellett a 
KLIK?!

Mindennapi mocskaink 
- Szeméttárolónak használják 
Nagykőrösön a Kölcsey és Kus-
tár utca kereszteződésében 
lévő elhagyatott házat...vagyis 
ami még maradt belőle.

A 2010-14-ig terjedő időszak a magyar belpolitikában megmutatta, 
hogy az ellenzék tulajdonképpen jelképesen van jelen részben a 
parlamentben, részben pedig az önkormányzatokban. A parlamentben 
a Fidesz 2/3-os úthengere működik, a különféle önkormányzati tes-
tületekben pedig az az egy-két ellenzéki képviselő, aki oda bejutott. 
Azokat pedig csak politikai pofozógépként használta a 2/3-nál jóval 
nagyobb helyi befolyással rendelkező kormánypárti frakció.

Az ellenzéki lét úgy a parlamentben, mint az önkormányzatokban csak 
arra szolgált, hogy a hazai és nemzetközi közvélemény előtt legitimálja 
azt, hogy Magyarországon demokrácia van: hiszen a vak is láthatja, hogy 
van ellenzék! Amely ellenzék egyébként úgy a parlamentben, mint az 
önkormányzatokban súlytalan, és egyre inkább kontraszelektált, és úgy 
az ország, mint a helyi települések tekintetében!

Azt, hogy Magyarországon van még ellenzék, azt néhány utol-
só média hídfőállás reprezentálja, így az ATV televízió, a Klub 
Rádió és néhány vidéki, helyi lap, mely igyekezett kritikusan 
fellépni. Az ellenzéki baloldali politika szétaprózódott, 
felszalámizódott,  és sajnos ma ott tartunk, hogy a civil szféra 
és a hozzákapcsolódó média, a „szabadság szigetei”, nagyobb 
szerepet játszanak a társadalomra gyakorolt hatásukban, 
mint őfelsége Orbán Viktor hivatalos, kisebbségi ellenzéke, az 
egypólusú politikai erőtérben betöltött szerepe szerint. 

Az ellenzéki gondolkodás látszatát az a néhány értelmiségi rep-
rezentálta, akik még felemelték a  hangjukat az egyre jobban kiépülő 
egypólusú politikai rendszer ellen, mely lassan inkább már diktatórikus 
jeleket mutat.

De ma már ez az értelmiségi kör is felaprózódott, széthullott, és na-
gyon kevesen merik már vállalni a véleményüket, még ha azok adott 
esetben jobbító szándékúak is...

Azután érdekes változásnak lehetünk tanúi ebben a folyamatban. 
Többek között őskövületként jelen lévő volt kommunisták rájönnek ar-
ra, hogy ők tulajdonképpen mindig is a kapitalizmus pártján álltak, és a 
tőke mindenhatóságát hirdetik. Sokan még ennél is tovább mennek, és 
szidják a liberalizmust, mint minden rossz okozóját, miközben azt sem 
tudják, hogy miről is beszélnek? Összekeverik például a liberalizmust 
a könnyű drogok legalizálásával, pedig az nem erről szól, hanem a 
toleranciáról, meg a több párti demokráciáról...

A helyzet az, hogy – jó magyar szokás szerint - mindenki kényszere-
sen meg akar felelni az új, centrális politikai erőtérnek és mindenki 
ugyanazt a politikai egyenruhát, uniformist akarja felölteni magára. 
Ezért sokan még a civil létüket is megtagadják, s legfeljebb odáig 
jutnak el, hogy ők ugyan civilek, de nem politizálnak. Ami ugye egy 
normális demokráciában fából vaskarika, mert a nép, az állam, mi, 
civilek vagyunk, s nem pedig egypárt, vagy egy vezér! A képviselők 
pedig képviselnének bennünket.  A tét tehát az, hogy ez a folyamat az 
elkövetkezendő 5 évben folytatódik, vagy pedig képes lesz ez az ország 
az önkormányzatokon keresztül megújulni.

Mert az önkormányzatiságot felváltotta a pártkormányzatiság, és nem 
programokkal, érvekkel politizálnak ezek a megélhetési pártkatonák, 
hanem pusztán csak pártlogókkal. Bíznak abban, hogy a nép ezekre 
szavaz, mármint őrájuk, és így be tudnak kerülni a helyi képviselő tes-
tületbe, maguk, vagy másodmagukkal. És ott alamizsna tiszteletdíjért, - 
persze ami nekik a megélhetést nyújtja, és biztosítja -, hajlandók mind-
két orcájukat odatartani az „állampártnak”, hogy rituálisan „felpofozza” 
őket napirend előtti bérszónokok által. Ezért kapjuk a tiszteletdíjat, 
mondják! 

Nem, kedves Uraim! Nem ezért! Hanem azért, hogy képviseleti de-
mokráciában a választóikat képviseljék, és ne önmagukat! Pláne nem 
ilyen megalázó, önsanyargató, politikai szadomazochista módon. 

Fel kellene ebből gyógyulni, és tiszta szívvel kéne hátsó szándék nélkül 
a választók elé állni, lehetőség szerint egy normális városi programmal! 

Ez lenne a cél, ami persze – a jelen kialakult állapotokat tekintve – 
nem is kevés!

ábrahám

Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt hirdet az 
alábbi állásokra.

Műszerész 
Villanyszerelő

Üzemfenntartó lakatos
Zárógép lakatos

OHS kezelő

Szakmunkás bizonyítvány, hasonló területen szerzett szakmai 
tapasztalat előnyt jelent de várjuk pályakezdők jelentkezéseit is,

3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel.

Pályázatokat az 
i.farkas@kkkft.hu 

e-mail címre kérjük vagy telefonon a 0676-548-081/0676-546-080
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A Nagy Testvér egyre több 
helyen figyel bennünket!

Díj a szennyvíztisztító
telepnek
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Teleplakátolva

A Hild János díj után 
hamarosan egy újabb elis-
merést csodálhat meg a pub-
likum Nagykőrösön, igaz, ez 
már nem a városközpontban 
lesz megtalálható, ehhez 
majd ki kell zarándokolni a 
Batthyányi utca végén épült 
új szennyvíztisztító telepre. 
Ahogy dr. Nyíkos Sára címze-
tes főjegyző tájékoztatójában 
olvasható, a szennyvíztelep fej-
lesztését tervező Mélyépterv 

Komplex Zrt. elnyerte a Lampl 
Hugó mérnökről elnevezett 
emlékplakett díjat. A díjátadóra 
szeptember 10-én került sor a 
Belügyminisztériumban, me-
lyen az üzemeltető vett részt. 
Ezt követően kihelyezésre 
kerül a dombormű a szennyvíz-
tisztító telepen.

Képünkön a kenyeri vízerő-
mű előtt álló emlékplakett 
látható, amelyet 2010-ben nyer-
tek el.

Szerdán elkezdték felszerel-
ni Nagykőrös központjában 
azokat a térfigyelő kamerákat, 
amelyre a pénzt pályázaton 
nyerte a város.

Ahogy korábban lapunk 
is beszámolt róla, a Belügy-
minisztériumtól igényelt 
14.157.055,- forint helyett csak 
nettó 7.900.000,- forintot kapott 
a nagykőrösi önkormányzat 
a városközpontba szánt térfi-
gyelő kamerák költségeire. 
Az elképzelések szerint az 
autóbuszállomás melletti ke-
rékpártároló és a Kecskeméti 
út 1. közötti közterület, a 
Deák tér, a Széchenyi tér Bé-
kás szökőkút előtti része, az 
elárusító pavilonok előtti te-
rület, a Csobogó környéke, a 
polgármesteri hivatal és az 
Arany iskola közötti, valamint 
a piac épülete előtti terület 
kerülne így megfigyelés alá. 
A júniusi képviselő-testületi 
ülésre benyújtott előterjesztés 
szerint a fejlesztés végleges 
összköltsége nem volt tisztá-
zott, mivel a Belügyminiszté-
rium által meghatározott 
technikai feltételek nem a pá-
lyázat benyújtásának időpont-
jában, hanem azt követően 
kerültek megküldésre a nyertes 
pályázók részére. A technikai 
feltételek egyeztetésre kerültek 

a korábbi térfigyelő rendszert 
tervező Riel Kft-vel, amely 
az előírások alapján és a 
helyi adottságok felmérését 
követően kiviteli tervet és 
árazott költségvetést készített 
a rendszer telepítéséhez. Az 
önkormányzatnak 2.500.000,- 
forinttal kellett kiegészítenie a 
megnyert összeget, ezt az el-
fogadott határozat szerint az 
általános tartalék terhére tet-
ték.

A képen látható oszlop a 
Széchenyi és Deák tér sarkán 
áll.

Már csak kevesebb, mint két 
hetet kell kibírniuk a kis alföldi vá-
roska lakóinak, hogy véget érjenek 

a választási küzdelmek. Addig 
azonban a mindenhol jól látható 
plakátözön fogadja a lakókat. Mint 
arról lapunk beszámolt, Ábrahám 

Edit polgármester jelölt plakátjai 
elsőként kerültek kihelyezésre, 
méghozzá meglehetősen profi 
módszerrel. Ezeket nem, helyi 
Fidesz módra az éj leple alatt 
ragasztgatták fel a teleülés köz-
alkalmazottjai „társadalmi mun-
kában„, plakátragasztóval min-
denféle felületre. Ezeket a Jobb 
Nagykőrösért Egyesület civil 
jelöltjei személyesen tették rá a 
lámpaoszlopokra, úgy hogy előtte 
azokat falapokra helyezték. Utána 
már csak egy kis ismétlésre került 
sor, ahol a jelölt neve látható. 
Íme, egy kis körkép arról, hogy 
hogyan néz ki most a város a 
maga plakátjaival. A firkálás már 
megkezdődött. Olvasóink merik 

remélni, hogy a Fidesz plakátokat 
nem a közhasznúakkal szedetik 
le, munkaidőben, külön fizetség 
nélkül, hanem maguk az aktivisták 
látnak neki a kampány végeztével.

HH
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vel kezdünk el építeni, hanem 
a biztos alapokat kell először 
lerakni, melyre a házat aztán fel 
lehet építeni. 

Nem a propagandát kell 
mindenek fölé helyezni, mint 
amit tesz most ez a jelenlegi 
nagykőrösi városvezetés, akik 
létrehoztak ehhez egy egész 
kabinet irodát, mely azon mun-
kálkodik, hogy népszerűvé te-
gye a városvezetést, mely vá-
rosvezetés erre szinte betegesen 
igényt is tart... 

A demokrácia alapja nem a 
kritikátlan öndicséret, hanem - 
akár helyben és országosan is – a 
működő, virágzó gazdaság! 

Az önkormányzatot úgy kell 
tehát működtetni, mint egy 
igazi versenyhelyzetben lévő 
vállalkozást, azaz legyen stra-
tégiai terve, jó szakemberei és 
kivitelező pályázati készsége, 
képessége is. 

Jelenleg csak a mellé-
beszélés zajlik, és még a 
rendszerváltás előtti szlo-
gent halljuk unos-untalan, 
amit még az MSZMP káderei 
hangoztattak: „Mi tesszük 
a dolgunkat!”. De ezt már 

nem kellene tenni így to-
vább, több mint 3 ezer 
munkahely szűnt meg, és a 
város elnéptelenedése ellen 
semmit sem tenni!

Fel kell hagyni a kollektív 
felelőtlenséggel, azaz az önkor-
mányzati testület mögé bújva 
elkenni az egyén saját felelős-
ségét is, döntési ügyekben.  

A sportból tudom, hogy az 
embert érhetik kudarcok is, ha 
felvállalja a véleményét, és küzd 
annak megvalósításáért, de azt 
gondolom, így kerek az élet, és 
így haladnak előre a dolgok. 

Ha pedig változnak az idők, új 
emberek kellenek, új tervekkel! A 
Jobb Nagykőrösért civil egyesü-
let ilyen csapat, akiket elsősor-
ban a város munkahely terem-
tése, a fiatalok megtartása, és az 
idősek megsegítése vezérel. 

Ez a megújulás, a vállalkozás 
barát önkormányzat szellemi 
üzenete, nem pedig a betoko-
sodott, megcsontosodott, vál-
toztatni nem tudó, öntömjénező 
„örökös” képviselők uralkodása!

Mi változást akarunk, s ehhez 
kérjük az Önök szavazatait!

Nagykőrös sorsáról van szó, 
melynek felemelkedését csak a 
megújulás szolgálhatja!

Ábrahám Edit
polgármester jelölt
Jobb Nagykőrösért

Nyilatkozat

Sokan, sokszor 
hirdetik azt, hogy 
egy önkormány-
zatnak vállalko-
zásbarátnak kell 
lennie, de ezt csak 
szavakban jelen-
tik ki, a tettek va-
lahogy elmarad-

nak, és mást mutatnak...

Viszont hadd mondjak egy 
pozitív példát: a szomszéd 
városban Kecskeméten, 
miután évekkel ezelőtt si-
került kilobbizni, hogy a 
Mercedes Benz letelepüljön 
a városban, a városvezetés 
elhatározta, hogy a kis- és 
középvállalatok tekintetében 
jelentős adócsökkentést hajt 
végre. 

Számítva arra, hogy a Mer-
cedes, - mint adófizető - bőven 
pótolja majd a hiányt, mely a fő-
leg magyar tulajdonú cégeknél 
így majd kiesik. Ezzel megterem-
tettek egy „adóparadicsomot” 
a szomszéd városban, a kis- és 
középvállalkozások számára, 
és ez a számítás, koncepció 
teljes mértékben igazolódott is, 
Kecskemét fejlődése, iparoso-
dása felgyorsult. 

Erről számolt be nem régiben 
Szemereyné Pataki Klaudia 
jelenlegi alpolgármester, és 
leendő polgármester, mellyel a 
legmesszebbmenőkig egyet le-
het érteni. Kecskeméten tehát 
jól látják a dolgokat, együtt 
éreznek a vállalkozókkal, s nem 
tekintik a vállalkozásokat olyan 
fejősteheneknek, melyeket túl 
lehet adóztatni, egyszerűbben 
fogalmazva, akár tönkre is lehet 
őket tenni! Mindezt csak azért, 
mert az önkormányzat úgy gon-
dolja, és kész!

De ahhoz, hogy valaki, vagy 
maga a városvezetés képes le-
gyen úgy gondolkodni, mint 
Kecskeméten, ahhoz – szerintem 
– elsősorban szakértelem, tole-
rancia, belátás és bölcsesség 
kell! Mert a helyi adóbevétel 
egy település esetében nem ar-
ra szolgál, hogy ingyen bulikat, 
rendezvényeket, és elvtelen 
pénzosztást rendezzünk belő-
lük, és ráadásul dicsőítsük ma-
gunkat egy közpénzből kiadott, 
hetente megjelenő úgynevezett 
„ingyenes” újságban! A szomorú 

csak az, hogy sokan ezt tényleg 
el is hiszik, mármint azt, hogy ez 
az újság ingyenes, arról már nem 
is beszélve, hogy mik vannak 
benne leírva... Az újság nem 
ingyenes, közel évente 30 millió 
forintba kerül. Összehasonlítá-
sul, a fiatalok sporttámogatására 
mindössze ezzel szemben csak 
8 millió forint jut! Ez persze egy 
kiragadott példa, de jól mutatja a 
városvezetés gondolkodását.  

Programom szerint ah-
hoz, hogy egy település fel-
zárkózzék, és felemelked-
jék, támogatni kell a helyi 
vállalkozókat, vállalkozá-
sokat, sőt újakat kell te-
remteni, hogy legyen még 
több munkahely. Gondol-
junk bele, az utóbbi 10 év-
ben Nagykőrösön elveszett 
több mint 3 ezer munkahely!

Akkor tud csak beindulni 
a helyi gazdaság, ha lesznek 
munkahelyek, azaz lesz az em-
bereknek fizetése, pénze, és 
tudnak majd vásárolni a helyi 
boltokban, fellendítve azok for-
galmát. 

Indul az Európai Unió újabb 
7 éves költségvetési terve, és jó 
12 ezer milliárd forintot lehet 
majd elkölteni úgy, hogy ennek 
60 %-a termelő beruházásra, 
elsősorban élelmiszer ipari 
üzemek létesítésére szolgáljon! 
Ezért van a programomban 
új konzervgyár alapítás, me-
lyet nem a lepusztított régi 
helyén, hanem új telephelyen, 
zöldmezős beruházásként kí-
vánnék – önkormányzati és ál-
lami segítséggel, pályázat útján 
– megvalósítani. 

Hogy ez kivitelezhető le-
gyen, ezért át kell alakítani az 
önkormányzat struktúráját is, 
és létre akarok hozni gazdasági 
szakemberekből álló csapatot, 
mely az önkormányzati testület 
mellett, a városért tevékenyke-
dik. Képes a gazdasági ügyeket 
támogatni, bonyolítani, hatásta-
nulmányokat készíteni, és még 
pályázni is! 

Hangsúlyozom, termelő be-
ruházásokat kell létrehozni, 
konzervgyáron kívül húsfel-dol-
gozó üzemet és vágóhidat, nem 
pedig a város pénzét felfaló fő-
téri virágkertészetet. Persze ez is 
fontos, de egy házat sem a tető-

P e r i s z k ó p

Vállalkozásbarát önkormányzatot!
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Örömmel értesültem arról, 
mint a Jobb Nagykőrösért Ci-
vil Egyesület szakmai tanácsa-
dója, hogy a szeptember 25-ei 
testületi ülésen a Fidesz frakció 
egyetértett egy új konzervgyár 
létesítésének programjával 
Nagykőrösön, mely a Jobb 
Nagykőrösért Civil Egyesület 
kiemelt programpontja és 
célja. Hiszen Nagykőrösön 
legnagyobb probléma ma a 
munkahelyek hiánya, tehát a 
politikai cél a munkahely te-
remtés kell, hogy legyen. 

Azt is örömmel nyugtázom, 
hogy Dr. Czira Szabolcs pol-
gármester úr szeptember 26-ára 
beszélgetést kezdeményezne 
velem, - oly sok hiába eltelt év 
után – a program megvalósítá-
sát illetően.

Valószínűleg polgármester 
úrnak viszont elkerülte a fi-

gyelmét, hogy október 12-én 
önkormányzati választások 
lesznek. Így azt gondolom, 
hogy ezt a megbeszélést a már 
megválasztott polgármesterrel 

– bárki is legyen az – kell 
lefolytatnom, hiszen az el-
következendő 5 évben ő irá-
nyítja majd Nagykőröst.

Dr. Ábrahám Tibor
Kecskeméti Konzerv Kft.

 gyárigazgatója
a Jobb Nagykőrösért Egye-

sület gazdasági szakértője



Heti Hírek6 2013. január. 01.

Bíróságon köt ki a
jogtalanul követelt MSZP-s

tartozás

Czira Szabolcs a szeptemberi 
nagykőrösi képviselő testületi 
ülésen kijelentette, hogy ez 
ennek a testületnek az utol-
só, idézem ÜTÉSE. Vélhetően 
azért vétette el az ÜLÉS szót, 
mert politikai riválisa, a 4. da-
nos karatemester Ábrahám 

Edit jár fejében éjjel és nap-
pal. De az is megeshet, hogy a 
választások miatti felfokozott 
idegállapotában már ütéseket 
fontolgat ellenfeleivel szem-
ben. Nem kevésbé volt ciki, 
amikor szintén Czira kiejtette 
száján a szavazatvásárlás szót 
úgy, hogy ezt senki sem emle-
gette fel neki előtte. Körtvélyesi 
Attila meg döcögő szekérhez 
tette hasonlatossá Nagykőrös 
városát, ahelyett, hogy példá-
ul egy fénysebességgel szágul-
dó üstökösként aposztrofálta 
volna. Mindenesetre ezek a 
kijelentések azt sejtetik, hogy 
nehéz helyzetben van a helyi 
Fidesz.

Személyeskedéssé fajuló 
vitát váltott ki a nagykőrösi 
önkormányzat ülésén Czira 
Szabolcs azon javaslata, mi-
szerint a kulturális központ 
által 2014. évben szervezett 
programok „színvonalas meg-
rendezésének elismerése ér-

dekében” az általános tarta-
lékból 1 millió 686 ezer forin-
tot javasolt átcsoportosítani az 
intézmény részére személyi 
juttatásokra, valamint a hozzá 
kapcsolódó járulékokra és 
adókra. László Ferenc kérdé-
sére a polgármester elmond-
ta, hogy nem túlórát fizetnek, 
mivel azt lecsúsztatják, hanem 
Erzsébet utalványban kapják 
meg ezt a pénzt a dolgozók.  
Zágráb Nándor afelől érdek-
lődött, hogy miért pont most, 
a választás előtt jutott eszébe 
a polgármesternek a kultu-
rális központ dolgozóinak 
jutalmazása? Miért nem az 
év végén, ahogy máshol is 
szokták? Czira szerint ez a tes-
tület választotta az igazgatót 
és ez a testület is honorálja a 
munkájukat. Szavazatvásárlást 
sejtet a képviselő úr, de erről 
szó sincs, hiszen néhány em-
berről van szó, ez egy nemes 
gesztus – húzta alá a polgár-
mester. Zágráb értetlenségének 
adott hangot, miszerint ő nem 
beszélt szavazatvásárlásról, 
miért fogalmazódott meg ez 
a polgármester fejében, hogy 
jutott eszébe? Sebestyénné 
Angyal Zsuzsanna azonnal a 
polgármester védelmére kelt, 
mondván, nagyon sikeresek 
a városi rendezvények és a 
kulturális központ dolgozói 
megérdemlik a jutalmat. A 
vita végén a testület egy 
tartózkodással elfogadta a 
polgármester indítványát.

 
HH

A képen a masszív, háromta-
gú nagykőrösi ellenzék.
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Lakáskiürítések következnek

Czira és Körtvélyesi freudi 
elszólásai

Amikor Illés Sándor
megszólal…- Több éves

hallgatás után
Nem mindennapi – úgyis 

fogalmazhatnánk, hogy törté-
nelmi – pillanatoknak lehettek 
tanúi azok, akik a nagykőrösi 

önkormányzat képviselő-tes-
tületének csütörtöki ülését fi-
gyelemmel kísérték. Több éves 
bölcs hallgatás után felszólalt 
Illés Sándor képviselő, akinek 
a hangját ebben a négy évben 
legfeljebb akkor hallhattuk, ha 
névszerinti szavazásnál be-
lemondta a mikrofonba, hogy 
igen vagy nem. Némaságát a 
képviselő úr azzal magyarázta, 
hogy másokkal ellentétben ő 
nem szeret látszani a tévében…

Illés képviselő úr kissé 
enerváltan a Határ utca lakó-
inak 35 éves álmáról beszélt, 
ugyanis a városszéli utcács-
kában megjelentek a munka-
gépek, tehát hamarosan asz-
falton járhatnak majd az ott 

lakók. Elérzékenyülve mesélte, 
hogy az egyik lakó miként 
mondta neki: most már nem 
kell váltócipő vagy gumicsizma 
ahhoz, hogy az egyik utcából 
átmenjen a másikba.

Czira Szabolcs polgármester 
a rövidre sikerült felszólalás 
után elmondta, hogy „teljes 
erővel folytatódik az útépí-
tés”, a tervező nem győzi a 
tervek készítését. A második 
és harmadik ütemen kívül 
már egy negyedik ütemről is 
beszélt, ami azt jelenti, hogy 
gyakorlatilag nem marad bel-
területi földút Nagykőrösön. 
Igaz, a felsorolások közepette 
olyan utcát is megemlített, 
ami nincs Nagykőrösön, bár 
az   ilyen tévedésért általános 
iskolában egy óriási egyest 
szoktak adni. Czira Szabolcs 
a Lahner utcát is felsorolta, 
csak azt felejtette el, az aradi 
13 vértanú általános iskolai 
anyag és hiába úgy írjuk, nem 
„Lahner”-nek, hanem „Láner”-
nek mondjuk.  Ahogy Dessewf-
fy Arisztídot is „Dezsőfinek” 
kell ejteni.

A képen balra Illés Sándor 
Gyurcsány ellen tüntet

Zajlanak a lakások kiürítésé-
vel kapcsolatos tárgyalások a 
nagykőrösi Kossuth Lajos ut-
ca 7., illetve a Ceglédi út 6. szá-
mú ház bérlőivel – számolt be 
tájékoztatójában Vozárné Ragó 
Ildikó, az ingatlanokat kezelő 
KÖVA-KOM Nonprofit Zrt. ve-
zérigazgatója. Ígérete szerint 
az egyeztetések eredményes 
lezárását követően ismét tájé-
koztatja a képviselő-testületet.

Ahogy lapunkban korábban 
beszámoltunk róla, a két ön-
kormányzati tulajdonú, de a 
KÖVA kezelésében lévő épü-
letek kiürítéséről az önkor-
mányzat képviselő-testülete 
március 27-én döntött a nyil-
vánosság kizárásával, zárt ülé-
sen. 

Megírtuk, hogy a Kossuth 
Lajos utcai Párizs-féle házban 
12 lakás van, amelyből 6 volt 
a döntés meghozatalakor la-
kott. A két határozott és a 
két határozatlan idejű bérleti 
szerződés mellett két lakást 

jogcím nélkül laktak. A mű-
szaki szakértő szerint „a több-
lakásos lakóház jelenlegi 
alaprajzi struktúrájával és 
műszaki állapotában emberi 
tartózkodásra alkalmatlan”. A 
KÖVA mindezek ismeretében 

azt javasolta, hogy a kiürítést 
követően kerüljön sor „elide-
genítéssel történő hasznosí-
tásra”, azaz értékesítsék ezt a 
valamikor szebb napokat látott 
házat. A Ceglédi út és Hétve-
zér utca sarkán álló épületben 
öt lakás található, amelyből 
négyet laktak. A KÖVA azzal 
indokolta javaslatát, hogy az 
ingatlan frekventált helyen, 
majdnem a városközpontban, 
a főút mellett fekszik és ezért 
alkalmas lehet más feladatok 
ellátására is.

HH

A jelenleg használt iro-
dahelyiségek esetében egy 
forint tartozásuk sincs, a 
nem használt helyiségek 
után követelt tartozást 
nem ismerik el, a döntést a 
független magyar bíróság-
ra bízzák – mondta László 
Ferenc nagykőrösi MSZP 
elnök Körtvélyesi Attila 
alpolgármester kérdésére, 
aki a helyi képviselő-tes-
tület csütörtöki ülésén 
sem hagyta ki a kérdés 
felvetését. 

Lapunk információi szerint 
a KÖVA továbbra is 416 ezer 
forintot követel az MSZP-től 
két évre visszamenőleg, mivel 
a  cég szerint a párt hiába 
adta vissza jegyzőkönyvvel a 
helyiségeket, azokat raktáro-
zásra használta, tekintettel ar-
ra, hogy a lomokat nem vitték 
el onnan. Az MSZP a KÖVA 
álláspontját vitatja, László Fe-
renc azt politikai támadásnak 
tekinti és bíróságon készülnek 
megvédeni az igazukat.

HH
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Nem kellene nevet
változtatni?

Végre 
nem egy 

újabb
kínai
nyílik

Ezzel a kérdéssel fordult 
hozzám kedves öreg barátom. 
No, nem a régi vicc szerint, 
a nagy vezér nevét Görény 
Viktorról Görény Józsefre, ha-
nem vezérlő pártunk nevét 
kellene megváltoztatni.

Tudod mit jelent, minek 
a rövidítése a FIDESZ? Nos, 
elárulom. Fiatal Demokraták 
Szövetsége.

Az első alapszabályukban 
még benne volt, hogy 35 év-
nél idősebb ember nem lehet 
a párt tagja. Ahogy közeledtek 
a Krisztusi korhoz, 33 év, ezt 
ügyesen kivették.

Szóval az alapítók többsége 
már nem fiatal. Sajnos már 
nem is demokrata. De mivel 
a FIDESZ mint márkanév, né-
met bölcsességgel mondva 
„Eine gute eingeführte 
nähme”, vagyis egy jól beve-
zetett név, így valószínűleg 
nem is gondolkoznak név 

változtatáson. Ezzel erősítve 
meg azt a véleményt, hogy 
egy politikus, egy párt eladása 
a közvéleménynek, nem több 
mint egy mosópor reklám.

A Tusnádfürdői beszéde 
után, ahol Magyarország pél-
daképeiként említette Orosz-
országot és Kínát, Orbán Vik-
tor előállhatott volna valami 
névváltoztatással a pártját il-
letően. Nem tette. Én meg nem 
is akarok ötleteket adni neki.

Egy párt, amelyik nevében 
a demokráciára utal, de a va-
lóságban ezt nem teszi, igen 
skizofrén állapotban lehet.

Rám nézett, majd legyintett 
és elindult. Tényleg, ha de-
mokraták, hogyan is csináltak 
45% támogatottságból, 2/3-os 
többséget, kérdeztem ma-
gamtól.

Kocinkó

Kivételesen nem 
kínai bolt, hanem 
pékség & pizzéria 
nyílik Nagykőrösön a 
régi Tormási Bisztró 
helyén.

tette a hét törpéből álló po-
litikai frakcióját a testületi 
ülés után így sóhajtott fel: 
„Na, ez a hét is elment!”

Bocsánat uram, ön politikus, 
vagy illemtanár? 

- Lószart, én politikus vagyok.
***

Özv. Tropasevics Gyuláné 
szerint az igazi katona él-hal a 
hazájáért, a pártkatona meg csak 
önmagáért.

***
Az egyszeri politikus így szólt 

a titkárnőjéhez: „A fizetése 
egyenlőre csak egy szoknya, de 
majd azért azt én gyakran fel-
emelem!”

***
Okos Béla könyvelő szerint 

az már igazi rablás, ha még a 
nyilvános házban is 27 %-os vi-
galmi-forgalmi adót kell fizetni.

***
Az egyszeri politikus kijelen-

tette: „Minket nem az ész, hanem 
kizárólag csak a pártlogó, ami  
vezet!”

***
Az öregedő politikus – őszin-

teségi rohamában – kijelenti a 
hívei előtt:

- Nekem két szenvedélyem 
volt az életben: ezek a nők és a 
vadászat!

- És ugyan mire tetszett 
vadászni? - kérdezi egyik híve.

- Hát őszintén? Leginkább 
nőkre!

***
Amikor süllyed a politikai hajó, 

bárki megmentheti az utasokat, 
akinek van még működő men-
tőcsónakja, és mentési prog-
ramja is.

***
Az egyszeri politikus megígér-

te, ha most újra választják, 
akkor újabb, további – várhatóan 
nagy sikerű - „humorsorozatot” 
indít be az általa szerkesztett 
„ingyenes” újságjában, volt gaz-
dasági vezetőkről, az alábbi 
sorrendben:

Így lesz majd Feri bá’, Laci 
bá’, Tomi bá’, Sanyi bá’, de még 
a mindent túlélő, örök ifjú Géza 
bá’ is!

72014. szeptember 30. www.hetihirek.hu

Sebes Maca örömlány, amikor 
egy hamis tízezressel akart fizet-
ni a boltban, és ezt a pénztáros 
nem fogadta el, így kiáltott fel: 
„Uram Isten! Akkor engem teg-
nap este megerőszakoltak!”

***
A hét kiemelt kormánypárti 

jelmondata - a kampány köze-
pén - sokatmondóan így szól: 
„Oszt jó napot!”

***
A mai, elkeseredett és kiáb-

rándult választópolgár már 
szavazni sem megy el, mert 
egyáltalán nem bízik a politiku-
sokban...

A NASA élénken érdeklődik 
a magyar kormánypárti po-
litikus arcán lévő, bőrsze-
rűnek tűnő, de minden mec-
hanikai behatásnak, savnak, 
hőnek, hidegnek is igen jól 
ellenálló – szintetikus – anyag 
iránt.

***
A nudista strandon Móricka 

meglát egy nagy hasú, kövér 
politikust

- Mami, mi van a bácsi hasában, 
hogy az ilyen nagy?

- Bomba, kisfiam! - válaszol az 
édesanyja.

- Jó, de akkor szaladjunk 
gyorsan, mert úgy látom, hogy 
igen rövid a kanóca!

***
Az egyszeri politikus szerint 

az önkielégítésben az a legjobb, 
hogy senkit sem kell utána ha-
zakísérni!

***
A kis, mindenes, helyi politi-

kus szerint nem cselekedni kell 
tudni, hanem inkább az em-
bereket kell szédíteni és meg-
győzni arról, hogy egyébként 
milyen alkalmasak vagyunk mi 
erre a posztra!

***
Vidomka Jenő autószerelő 

kisiparos szerint ebben az 
országban már minden koldus-
nak van egy autója.

***
Az egyszeri politikus mondta: 

„Politikus vagyok, mert hát meg-
választottak!”

***
Amikor Hófehérke kielégí-

Testületi ülések képei: 
Polyák Attila 

fotóriporter
tel.: 70/252-8579

Honlap: 
www.polyakattila.hu

E-mail: 
polyakattila.foto@gmail.com

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Szeptember 30. Kedd: 
Jeromos

Október 1. Szerda: Malvin
Október 2. Csütörtök: 

Petra
Október 3. Péntek: Helga

Október 4. Szombat: 
Ferenc

Október 5. Vasárnap: 
Aurél

Október 6. Hétfő: Brúnó, 
Renáta
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Épül az ország legdrágább 
autópályája Abonynál
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Abonyi melléklet   www.miabonyunk.hu

Ilyen is volt:
Lovasrendőrök Abonyban

Két év múlva kész lehet az 
M4-es első szakasza- A tervek-
nek megfelelően halad az M4-
es autópálya első, Abony és 
Fegyvernek közötti szakaszának 
építése, a közel 30 kilométeres 
sztrádát várhatóan 2016 őszén 
adják át. Három szakaszban fo-
lyik majd a munka, sok helyen a ta-
laj- és egyéb viszonyok nehezítik 
azt. Minderről a beruházó Nem-
zeti Infrastruktúra Fejlesztő Zrt. 
(NIF) kommunikációs vezetője 
beszélt egy helyszíni bejáráson 
tartott sajtótájékoztatón Szol-
nok határában. A tervek szerint 
ugyanis 2017-től elindul a 405-
ös számú főút négysávossá 
szélesítése. Az 51 kilométeres 
útszakasz Abonyt és az M5-ös 
autópályát köti össze, a fejlesz-
tés két ütemben, Albertirsát 
érintve valósul meg. A 4-es főút 
az országos közúthálózat kie-
melkedően balesetveszélyes 
része. Abony és Fegyvernek kö-
zött az elmúlt öt évben 165 ba-
lesetben 311-en sérültek meg, eb-
ből 26-an meghaltak. E szomorú 
statisztikák miatt is sürgető a főút 
biztonságosabbá tétele.

Az első, 13,4 kilométeres szaka-
szon Abony és a Tisza között 
a főpálya humuszleszedése 
befejeződött és a teljes nyom-
vonalon megkezdődött a 
töltésépítés. A második szakasz 
2,3 kilométer hosszú nyomvo-
nala teljes egészében a Tisza 
árterületén halad. Itt három 

átkelő is épül: a Tisza jobb part-
ján a majdani kibővített ártéren 
egy 416 méter hosszú ártéri híd 
lesz, melynek kialakítása a 756 

méter hosszú új Tisza híddal 
és a folyó bal parti kezelő útja 
felett létesítendő kisebb átkelő-
vel együtt jelenleg a töltés- és 
pillérépítésnél tart. A Natura 
2000 védett területek miatt a kör-
nyezetvédelmi előírások ezen a 
szakaszon is nagyon szigorúak. 
Átlátszó zajárnyékoló falakat, 
4 denevértornyot és közel 500 
madárfészket kell kihelyezni.

A harmadik, 13,2 kilométeres 
szakaszon most kezdődik a fő-
pálya humuszrétegének eltávo-
lítása. A Tisza és holtágának 
közelsége miatt a vízelvezetés 
különleges szakértelmet és 
technológiát igényel. A teljes 
sztrádaszakaszon összesen 9 
ökológiai átjárót, 63  kilométer-
nyi vadvédő kerítést és 8 kilomé-
ter zajárnyékoló falat kell kiépí-
teni, valamint 18 ezer fát és 320 
ezer cserjét is telepítenek. 

MTI

FIDESZ- KDNP
programismertető

Az abonyi FIDESZ- KDNP 
pártszövetség szeptember 24-
én délután ható órától tartotta 
meg programismertetőjét a Kul-
túra Házában, ahol a csoport 

polgármester jelöltje, Dr. Magyar 
Gábor tartott előadást, Dr. Ege-
dy Zsolt, a helyi FIDESZ elnöke 
bevezető beszédet mondott. A 
rendezvényen a kormánypárt-
nak mind a nyolc képviselő je-
löltje jelen volt, bemutatták őket. 
A közös programot nem a je-
löltek, hanem Dr. Magyar Gábor 
ismertette, a hivatalos rész után 
a jelen lévőknek lehetősége volt 
az egyes képviselő jelöltekkel 
konzultálni. 

Dr. Egedy Zsolt elmondta, 
hogy a jó politikához érzelmek 
és szenvedélyek kellenek ugyan, 
de az nem jó, ha egy program 
csakis erről szól. Kordában 
kell tartani az érzelmeket és 
szenvedélyeket, szükség van 
az értelemre, ezeknek kell 
párosulniuk. A képviselőnek 
a legjobb tudása szerint kell 
a városa javát szolgálnia. De. 
Egedy Zsolt kiemelte, hogy múlt 
nélkül nincsen jelen, jelen nél-
kül nincsen jövő. Egedy Zsolt 
Dr. Magyar Gábort ajánlotta 
polgármesternek, mint olyan 
embert, akiben testet ölt, ölhet 
a múlt, ez értékek, és értékek 
teremtése, a hagyományok tisz-
telete, és a jelenben lévő ha-
tékony munkálkodás.

Dr. Magyar Gábor elmondta, 
hogy Abony egy fogyó, ön-
magával elégedetlen város, 
melyen mindenképpen változ-
tatni kell. A polgármester jelölt 
egyesével bemutatta a csapata 
tagjait, a képviselő jelölteket és 
kiemelte, hogy a szakmai tudás 
és elhivatottság mellett csak 
olyanok vannak a jelöltek közt, 
akikben emberként sincsen 
semmiféle kivetnivaló, és ez a 
legfontosabb.

Magyar Gábor szólt arról, 
hogy az a fő cél, hogy helyben 
megteremtsük az önállóságot, az-

az azt fogyasszuk, amit helyben 
állítanak elő. Ezt a függetlenség 
fontos állomásának aposztrofál-
ta, merész megoldásnak nevezte. 
Elmondta, hogy ez ügyben már 
tárgyalásokat folytat, ismeri a 
sarokpontokat, azt, hogy sok 
mindent kell teljesíteni. Szerinte 
van szándék és van út, és van, 
aki ezt képviseli. Magyar Gábor 
és társai programjában fontos 
szerepet kap a visszavezetés 
a munka világába, szerinte a 
közmunka program nem lehet 
évekig tartó perspektíva. A köz-
munkával feléled a buzgalom, 
hogy más munkahelyet találja-
nak maguknak az emberek. A cél 
az életet szeretve élni. 

Magyar Gábor szerint Abony-
nak jó adottsága és egyben ve-
szedelme is a rengeteg belvizes 
terület, ezzel mindenképpen 
számolni kell. Itt rengeteg a 
belvizes, lápos terület, melyeket 
turisztikai célokra kellene hasz-
nálni, hiszen az országban talán 
nincs még egy ilyen adottságú 
város, ahol ennyi belvíz van. 
A jelölt sajnálatát fejezte ki 
amiatt, hogy ezen részek nagy 
részét feltöltötték, beépítették, 
szemétlerakó lett belőlük. Szólt 
a kúriákról is, melyek szin-
tén bevonhatóak lennének a 
turisztikai projektbe, valamint 
a termálvíz kincsről, melyet 
jobban ki kellene használni. 
Magyar Gábor fájlalja, hogy a 
jövőt sokan nem Abonyban 
képzelik el, ezért is fontos a 
munkahelyteremtés. Szerinte 
csak a lokálpatrióták maradnak 
Abonyban, vagy azok, akiknek 
nem adatott meg a városon kí-
vül dolgozniuk. A polgármester 
jelölt szerint a közbiztonsággal 
is nagy baj van, sok a bűnesetek 
száma és rossz a kültéri közbiz-
tonság, fogalmazott, és elmondta, 
hogy az önkormányzatnak is 
segítenie kell ebben a témában, 
mert már nincs tovább türelem. 
Kerékpáros, gördeszkás terüle-
tet szeretnének a LIDL telken 
létrehozni. Szerinte fesztiválokat 
is kellene szervezni a városban, 
mert mint mondta, Visegrád, vagy 
Etyek sokkal kisebb település, 
mint Abony és ott ezeket évek 
óta remekül megszervezik. Ma-
gyar Gábor ugyan egyetért az 
útépítésekkel, és örül neki, de 
ezt kampányszagú akciónak ne-
vezte. 

LŐVE

Néhány évvel ezelőtt még 
voltak lovasrendőrök Abony-
ban. Szeretettel küldöm a 
főszereplőknek ezeket a ké-
peket azzal, hogy talán most 
sem ártana, ha a városkánk-
ban most is hasonló pompás 
paripákkal is járőröznének a 
rend bátor őrei.
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A dió és az ordítozó
közhasznúak esete

Előző lapszámunkban megírtuk, 
hogy nem tett jót a városnak az 
egyszerűsített honosítási eljárás. 
Erről olvasóinknak is megvan a 
véleménye:

Miklós: Erre most jöttek rá?! 
Ezek húsz éve teremnek, mint 
a gomba. Meg kell este nézni a 
Tescot. Bent vannak koszosan, 

büdösen, ordibálva. Mi meg tűrjük 
ezt a söpredéket, mert bolondok 
vagyunk!

Tiborné: Pedig lehet, hogy job-
ban járnánk velük.

Miklós: Milyen téren?!
Tiborné: Hátha elvinnék őket 

valamilyen lakatlan bolygóra.
Miklós: Értem...
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Azt szeretnem megtudni, 
hogy véletlenül nem hoztak 
a képviselők egy olyan ren-
deletet valamikor régebben 
, hogy hirdetést csak az arra 
kijelölt helyre lehet kirakni, 
ragasztani? Ha nem akkor a 
továbbiak tárgytalanok. Ha 
igen valakinek csak fel kelle-
ne hívni a figyelmet, hogy meg 

az utolsó villanykarón is csak 
FIDESZES képek vannak? Ezt 
vajon ki fogja majd leszedni?  
Az Ábrahám Edit plakátjai 
ellenben leszedhetőek, mert 
dróttal vannak felerősítve. 
Kik fogják majd leszedni a 
ragasztott plakátokat, azok akik 
a képeken szerepelnek? Végül 
is dolgozhatnának már valamit! 

Hogyan képzelem el a jövő 
polgármesterét?

Maros utca: Egy kicsit már 
megmozdultak, de

nem az igazi

N é p   h a n g j a:   Ö n ö k   í r t á k!

Intelligens, nagy tudású, 
emberséges, a városát és 
lakóit szerető, és azokat nem 
szembeállító, a város prob-
lémáit megoldó, igyekvő sze-
mélyiségnek, akit a lakosság 
többsége választ meg. Az már 
külön szerencse, és nagyon kí-
vánatos volna, hogy egy fiatal 
nő lenne az!

Igen, nem tévedés, egy 
30 éves, képzett, határozott 
hölgyre, Ábrahám Editre gon-
dolok.

Ideje lenne szakítani az 
elavult, begyepesedett néze-
tekkel, egyszer már vezethet-
né a várost a szebbik nemhez 
tartozó Ábrahám Edit, egy 
új képviselő testülettel. Nem 
lehet a város olyan mélyen, 
hogy ne tudna változtatni. 
(A fenti elvárásoknak, illetve 
azok egy részének a mostani 
polgármester is megfelelt, de 
hát ő sem lesz egy nappal sem 
fiatalabb)

Nem lehet a város első 
embere olyan valaki, aki 
nem tud példakép lenni. Edit 
célratörő fiatal nő, aki becsüli 
és tiszteli az embereket, és 

nem pedig „hatalmasságnak” 
képzeli magát. Lehet valaki 
tisztaságmániás, de a város 
vezetője semmiképpen sem 
lehet ápolatlan, mert ezt meg-
jegyzik az emberek.

Nekünk példakép kell! 
Olyan, akinek a szavára oda-
figyelünk, akinek a szavára 
odafigyelnek, aki igazat 
mond, és ez példaértékű 
minden körülmények között. 
S azt is kell biztosan tudnunk, 
hogy mindent értünk és a 
városért tesz. Nekünk teljes 
ember kell! Fiatal, a saját ár-
nyékától meg nem ijedő, és 
a nehézségektől sem félő, 
tenni akaró erős egyéniség, 
akit nem a saját érdeke, saját 
vagyongyarapodása érdekel, 
hanem a kisemberek gondja-
baja, a közérdek, azaz maga a 
város!

Az sem baj, ha a polgármes-
ter maga is képviseli a spor-
tot, és szereti is azt, és tesz 
is érte valamit, mert a város 
arculatához bizony ez is hoz-
zá tartozik. Mert ez a város élni 
akar, és szeretne méltó lenni 
elődjeihez. Ne legyen igazuk 
azoknak az erőknek, akik le 
akarják törölni városunkat és 
lakóit a térképről. Ez a város 
és lakosai többet érdemelnek. 
Mert nekünk múltunk van, a 
jelenünk viszont gyenge, de 
szeretnénk egy reményteli 
boldog jövőt, amiért érdemes 
dolgozni, és persze a mainál 
sokkal jobban élni!

Mindehhez olyan vezetés 
kell, akik bírják a küzdelmet a 
városért és annak lakóiért!

Ezért szavazzunk Ábrahám 
Editre, és csapatára a saját 
érdekünkből!

Bakonyiné Soós Magda

Idegenek Nagykőrösön

Abony- Egyszer már szóltam 
az illetékeseknek ugyanebben az 
ügyben, akkor úgy tudom, elbe-
szélgettek a munkásokkal. Most 
egy másik Olvasónk keresett 
meg ugyanezzel a gondjával, így 
most nyilvánosságra is hozom 
az olvasói panaszt, azzal, hogy 
kérem, hathatósabban intézkedni 
szíveskedjenek, ha lehetséges. 
Előre is nagyon köszönjük!

Olvasónk írja:
Szia, ne haragudj hogy mindig 

zavarlak a problémámmal, de 
ezek a közmunkások minek van-
nak felénk!????  Azért hogy egész-
nap üljenek a gumikon és a por-

tánkra benyúlva szedik a diót és 
ordítsanak?? Ezen a részen sok 
a kis gyerek akik alszanak és sok 
az állandó éjszakás akit az ordí-
tásukkal felkeltenek! Nem 1x és 
nem ugyan az a személy szólt rájuk 
már többször de nem foglalkoznak 
vele... A jogaikat nagyon tudják!! 

Ui: Már du is visszaküldik a kis-
gyerekeket több vödörrel össze 
szedni a termést (dió, mogyoró, 
meg ami akad)  ha nem kelnénk 
hajnalban összeszedni a diót meg 
mogyorót akkor Abony túlsó fele 
már jóllakott volna vele!!

Írja a Mikes tó környéki egyik    
lakó.                                             LŐVE

Igazságtalanság plakát ügyben

A Maros utca lakóközösségé-
hez tartozó Olvasóink elmondták, 
hogy valami elkezdődött az utcá-
ban. Cikkünk megjelent az áldat-
lan állapotokkal kapcsolatban, 
majd pár nap múlva az árokszé-
len egy félórás munkával levágták 
a parlagfüvet. Ez azonban nem 
teljes gyógyír, mert mint ahogyan 

Olvasóink elmondták, hogy: „jó 
lett volna valahogy elérni, hogy 
dózerolják le a dombokat, hiszen 
van olyan lakó, aki teljesen ki 
van lelkileg , szívbeteg és otthon 
tölti a napjait és az utcára nézve 
rossz érzéssel tölti el a táj … 
Rengeteg a szúnyog és azok a 
szagok ......esténként.(bűz). A 

nádas mellett közvetlen élők, al-
lergiásak, doboz számra íratják a 
gyógyszereket, tényleg borzasztó. 

Azok a dombok akkor keletkez-
tek, amikor a kerékpár út készült 
Kecskemét felé, akkor hordatta 
oda a polgármesterünk egy helyi 
vállalkozóval a rengeteg törmelé-
ket és földet, sajnos arra már nem 
került sor, hogy eltolják simára 
mert ezen is csak spóroltak. „

Az esettel megkeresem Nagy-
kőrös város Címzetes főjegyzőjét.

Ezek a képek már „esemény„ 
után készültek.

LŐVE
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2014. Nagykőrösiek Nagykőrösért kitüntetettje

KISNÉ RÓZSA IBOLYA
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Mottó:
„Ha még oly szép is volt a múlt,

S az emlék édes, mint a méz,
...Áldott, aki előre néz.”

(Sík Sándor)
  

A Toldi Miklósról elnevezett 
Élelmiszeripari Szakképző Is-
kola és Kollégium Nagykőrös 
– és néhány évtizeddel ezelőtt 
az ország egyik legjelentősebb 
és talán az egyetlen olyan 
intézménye volt, amelyik a 
XX. század élelmiszeripari 
munkaerőpiacának igényeit 
gyorsan ki tudta elégíteni. Mint 
tudjuk az iskola nemcsak a 
nagykőrösi konzervgyár, ha-
nem az ország sok más, élel-
miszer feldolgozásával foglal-
kozó gyára és üzeme számára 
képzett ki szakembereket.

A rendszerváltozás azonban 
a XXI. század, vagyis a jelen és 
a jövő terveit is megváltoztatta.

Az iskolának új utakat kellett 
keresnie. Az útkeresés és 
végrehajtás soha sincs zök-
kenők nélkül – mondja Kisné 
Rózsa Ibolya igazgatónő, 
akit abból az alkalomból 
szólítottunk meg, hogy 2014. 
szeptember hetedikén példa-
értékű munkájáért, szakmai 
elhivatottságáért az Arany- 
Napok keretében, Nagykőrös 
Városért Közalapítvány Kura-
tóriuma „Nagykőrösiek Nagy-
kőrösért” elnevezésű elisme-
résben részesítette.

Évszázadokra visszanyúló 
hagyománya van városunk-
ban a gyümölcs- és zöldségter-
mesztésnek. A kezdeti, ma-
nufakturális gyártást a nagyü-
zemi feldolgozás váltotta fel, 
mely az élelmiszeripari szak-
oktatás fejlődését igényelte. 
Jól megalapozott elméleti és 
gyakorlati ismeretekkel ren-
delkező szakmunkásokra 
lett szükség. Így 1953-ban a 
semmiből – Kovács Sándor 
egykori gyárigazgató hathatós 
közreműködésével – egy új 
intézmény jött létre Nagy-
kőrösön, a mai Toldi iskola. 

Kisné Rózsa Ibolya huszon-
négy éve tanít ebben az is-
kolában, mely első és egyetlen 
munkahelye. 2009 óta igazgatja 
is e nagy múltú iskolát.

 
- Amióta igazgatói kineve-

zésemet megkaptam, iskolán-
kat az ötödik fenntartó mű-
ködteti.

Az előző tanévtől a Vidék-
fejlesztési Minisztérium, ma 

pedig a jogutód Földműve-
lésügyi Minisztérium alá tar-
tozunk. Ezt helyes döntésnek 
tartom, mert az élelmiszeripar-
feldolgozás, vagyis az agrár-
ipar, a mezőgazdaság területén 

mégiscsak ez a minisztérium 
rendelkezik a legjobb szakmai 
rálátással és a megvalósítás 
lehetőségével. Véleményem 
szerint most – visszakerülve az 
alapítóhoz – a megfelelő fenn-
tartóhoz kerültünk.

Kialakulóban van egy köz-
vetlenebb a kapcsolat a mun-
kaerőpiaccal, a nagy cégekkel, 
üzemekkel és a kisebb termelő 
vállalkozásokkal is szorosab-
ban együtt tudunk működni.

Az iskola életében az alap-
vető elváráshoz tartozik a 
folyamatos megújulás. Az is-
kola vezetőinél, irányítóinál 
elengedhetetlen a jövőbelátás 
képessége. Amikor az Ádám 
Lászlóról elnevezett szakképző 
iskolát megszüntették, amely 
az egyetlen ipari szakképző in-
tézet volt a városban, a szakis-
kolai képzés ellátása teljes 
egészében a Toldira hárult. 
A Toldi vezetésének el kellett 
gondolkodni mindazokról a 
tárgyi és szellemi feltételekről, 
amelyekkel fel tudták, tudják 
készíteni diákjaikat a jövőbeni 
munkahelyeik kihívásaira. Ma 
ugyanis nagyon nehéz motivál-
ni a gyerekeket. A mezőgazda-
ság és élelmiszeripar megíté-
lése meglehetősen negatív. 
A kétkezi munkát kevésbé 
preferálják a fiatalok. Ha a 
szakma vonzereje pozitívabb 
lenne, a szülő is bátrabban 
hozná ide a gyerekét szakmát 
tanulni. A szakiskolában az 
a gyerek, aki nem elutasító, 
hanem együttműködő és a 
tanműhelyekben megismeri a 

munkafolyamatokat, sikereket 
tapasztal meg, önbecsülése 
megerősödik, s sok esetben 
megszereti szakmáját és kiváló 
művelője lesz. A sikerélmény 
egészséges munkafelfogást is 
eredményez, míg a kudarc ku-
darcot szül. Az iskola életében 
már többször bebizonyoso-
dott, hogy mindenkor meg 
tudott felelni a kihívásoknak. 
Padsoraiból olyan kitűnő szak-
emberek kerültek ki, akik je-
lentős hírnevet szereztek mun-
kájukkal, s a mai, jól képzett 
tanulókat is tárt karokkal vár-
ják az élelmiszeripari üzemek-
ben.

A képzés nehézségét min-
denképpen fokozza, hogy je-
lenleg nincsenek nagyüzemek. 
Mi szerencsés helyzetben 
vagyunk, mert van saját ter-
melő üzemünk, ahol az év-
közi gyakorlatokat tanulóink 
teljesítik, a vállalkozói szférá-
val, a nagyüzemekkel, valamint 
a kis- és középvállalkozásokkal 
pedig a nyári gyakorlatok       
idején ismerkedhetnek tanu-
lóink. Az iskolai tanműhe-
lyekben folyó évközi gya-
korlatok termékeit a Toldi-
tanboltokban árusítjuk. A 
sütő- és cukrászműhelyekben 
előállított termékek nagy része 
ide kerül, de szállítunk a város 
más üzleteibe is.

A rendszerváltást követően 
az élelmiszerkereskedelemben 
a piaci viszonyok egyértelmű-
en megváltoztak.

A gazdasági és kereskedelmi 
változás komoly kihatással 
volt a szakemberszükségletre 
is: Néhány szakmában csök-

kent az alkalmazási lehetőség, 
ezért a beiskolázás is elle-
hetetlenült. Előző tanévben 
nem tudtunk osztályt indítani 
húsipari termékgyártó és élel-
miszeripari szakmunkás va-
lamint kertész szakmákban, 
de reményeink szerint ebben 
az évben újra próbálkozunk, 

hiszen a munkaerő-piaci igény 
meglenne, ugyanakkor a ta-
nulók számára nem elég von-
zóak ezek a képzések, kevesen 
jelentkeztek.

Az élelmiszeripari szakmun-
kás képzésnél problémát okoz 
a jelenleg érvényben lévő OKJ 
is, de ebben várhatóan ked-
vező irányú módosítást fog-
nak bevezetni. A szakmunkás 
képzés megvalósításához már 
jelentkeznek olyan kisüzemek 
a környéken, ahol tudják őket 
fogadni, hiszen kormányzati 
célkitűzés a duális képzés 
megvalósítása, mely szerint a 
végzéshez közelítő osztályok 
cégekhez kerüljenek, s valós 
élethelyzetekben gyűjtsenek 
tapasztalatokat.

Az iskola törekszik a város-
sal és a vállalkozókkal való 
jó kapcsolat megtartására, to-
vábbi építésére. Alapvetően 
politikamentességre törek-
szünk, azaz megpróbáljuk füg-
getleníteni magunkat a napi 
politikától, hiszen nekünk a 
fenntartói és a szülői elvárá-
soknak egyaránt meg kell 
felelni és erre törekszünk.

A tanulóinkat 
ö s z t ö n z e n d ő , 
b e k a p c s o l ó d -
tunk egy nem-
zetközi ifjúsági 
projektbe, mely 
nyolc ország 
városai közötti 
együttműködést 
valósít meg. 
Ezen nemzetközi 
projekt idén 20 
éves jubileumát 
ünnepelte Sas-
bachban, az 
alapító város-

ban. A találkozót évente 
változó helyszínen rendezik, 
Németország, Hollandia, Fran-
ciaország és Olaszország 
mellett Közép- és Kelet-Euró-
pai országokat hívnak meg. A 
gyerekek egy hetet töltenek 
egy idegen ország tanulóival. 
E találkozók elsődleges célja, 
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Öregdiák találkozó
Nagykőrös. Ahogy koráb-

ban közöltük, a gimnázium 
Diákszövetsége e hó 20-án tar-
totta éves közgyűlését. Az el-
nökségnek sikerült újra olyan 
programot kitalálni, mely a 
hagyományokra alapozódott 
ugyan, de rendkívül színessé, 
tartalmassá téve azt!

A megjelenés szinte mege-
lőlegezte a találkozó végére 
kibontakozó sikert, az egybe-
hangzó elismerést. Örömmel 
konstatáltuk a több mint 
ötven résztvevő között olyan 
megszokott arcokat, mint a 
Szövetség legidősebb tagjaként 
jelenlévő Kovács Boriska nénit, 
a Pánczél- házaspárt, Nyer-
ges „Pipit”, Szépe Katit, Técsy 
Böntyit, és másokat az „öre-
gek” közül. Említhetném az egy-
másnak sírig tartó barátságot 
fogadó barátnők – Gorócz Kati- 
Cs. Kovács Ildi- Varga Kata – 
hármasát.

(Nem feltétlen zárójeles megj-
egyzés: Senkit nem láttunk a 
város képviseletét szimbolizá-
ló személyiségek közül. Se a 
polgármester, se egyik vice-
polgármester, se jegyző, se kép-
viselő… Se, se, se! Pedig innen 
indultak!)

Különös örömünk volt üd-
vözölni Nemcsik Pált, aki 1943-
ban érettségizvén, az idősek 
között második a sorban, Boris-
ka néni után!

Ami az eseményeket illeti, 
a reggeli regisztráció után 
rövid, templomi áhítat volt 
Sípos Péter lelkipásztor ige-
hirdetésével. Majd séta vissza a 
gimnáziumba a névadó Arany 
János szobrának koszorúzása 
után. Ezt követően Suba Lajos 

rövid titkári köszöntője, és 
programismertetője után, dr. 
Borókai Gábor ügyvezető 
elnök üdvözölte a megjelen-
teket, méltatva az ilyen talál-
kozásoknak az értelmét és 
lényegét. A továbbiakban Tóth 
Tibor az iskola nyugalmazott 
igazgatója emlékezett egykori 
kollegájára, Rácz Józsefre, aki 
annak idején köztiszteletben 
álló művészemberként volt a 
gimnázium rajztanára. Számos 
humoros történet, anekdota 
színesítette a kollegiális előadást.

Következett professzor Mol-
nár Elek, a University of Bristol 
mikrobiológiával – agykutatás 
– foglalkozó tanára, aki nem ke-
vés humorral foglalta össze 1980-
ban kapott érettségi bizonyít-
ványa birtokában megtett eddigi 
életútját.

A szegedi egyetemi évek 
után Európa, majd Amerika 
következett. Mindenhol a tudo-
mányos elkötelezettség vezé-
relte, és az bölcsesség, aminek 
példájára számos Szent-Györgyi 
Albert idézetet mutatott be.

A hallottakban nem csak a 
tartalom volt újszerű, hanem 
az elmondottak közérthetősége 
is! A laikusnak lett valami halo-
vány fogalma az agyműködés 
– egyébként – útvesztő folya-
matairól.

Néhány hallgatói kérdés meg-
válaszolás után került sor Rácz 
tanár úr emlékkiállításának 
megnyitására. Majd a szépen 
terített asztalokhoz vonult a tár-
saság, ahol elfogyasztották a 
finom, „helyi erők” főztjét, a bog-
rácsban készült gulyáslevest.  – 
Lucifer-módra: „csipödötteee”…

Tóth Barna

Nagykőrösön az ősz vissza-
vonhatatlan jele, amikor a KÖ-
VA szakemberei leszerelik az 
elvileg hűsölést szolgáló Deák 
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Nyugovóra tért a párakapu

téri párakapukat. Az elmúlt hé-
ten megtették ezt, a szerelők a 
vagyonkezelő raktárába szál-
lították.

hogy a tanulókban Európa 
országainak összetartozását 
erősítse, mely egyben jó al-
kalom az idegen nyelv gya-
korlására, az ismerkedésre, 
barátkozásra is. Bízunk abban, 
hogy a mi városunk – talán 
először 2016-ben – rendezőként 
is bekapcsolódhat ebbe a 
programba.

Sasbach városával iskolánk-
nak egy sportkapcsolata is 
működik – idén éppen 25. éve, 
mely diákcsere-programként is 
kitűnően működik. 

Természetesen törekszünk 
arra, hogy az ország megismer-
je iskolánkat és kiváló diákjait. 
Éppen ezért tanulóinkat kü-
lönböző szakmai versenyen 
mérettetjük meg, de diákjaink 
részt vesznek például: bioló-
gia, számítástechnika, sport és 
egyéb tanulmányi versenye-
ken is, ahonnan mindig szép 
eredménnyel térnek vissza, s 
ezzel méltán öregbítik a város 
hírnevét is, hiszen tanulóink 
nagy része ebben a városban 
él, szülei itt dolgoznak. Rendez-
tünk már többször országos 
szakmai versenyeket, pl. húsi-
pari termékgyártó, pék-cuk-
rász, cukrász és dísznövényker-
tész képzés területén. Az álta-
lunk szervezett szakmai ver-
senyeket az önkormányzat és 
a város (valamint a környező 
városok) vállalkozóinak anya-
gi támogatásával tudtuk csak 
megvalósítani. Legfontosabb 
támogatóink például a Dónáth 
Hús Kft., a Bonduelle Zrt, a 
Ceglédi Pákozdi Hús, a kecs-
keméti Univer Zrt. voltak.

Diákjainkkal a város kultu-
rális életébe is igyekszünk 
bekapcsolódni. Nemzeti ün-
nepeinken, mint például a 
két évvel ezelőtti március 
15-e, vagy talán az ez évi 
október 23-i műsör, ahol a mi 
tanulóink lépnek (léptek) fel 
ünnepi műsorral. Emellett 
rendszeresen látogatjuk a 
Művelődési Központ által 
szervezett előadásokat, kiállí-
tásokat diákjainkkal.

Működik az iskolánkban 
több alapítvány is, közülük a 

„Toldis Ifjúságért Nagykőrös 
Alapítvány” kifejezetten a rá-
szoruló, jó tanuló diákok tá-
mogatásának céljával jött létre. 
Volt tanítványok,”öregdiákok”, 
és jelenlegi diákok szüleinek 
támogatásából működik, s az 
alapító célnak megfelelően 
nyújt támogatást, azaz tanul-
mányi- és szociális ösztöndí-
jat biztosít az arra érdemes 
diákoknak.

Abból, amit elmondtam, 
gondolom egyértelműen ki-
derül, úgy gondolom, a díj 
nem személy szerint nekem, 
hanem a Toldi iskolának, és 
a benne végzett munkámnak, 
munkánknak szól. Ezért hálás 
vagyok érte, és örömmel tölt el, 
hogy a város ezen alapítványa 
ezt a tevékenységet észrevet-
te, s értékelte. Hálás vagyok 
munkatársaimnak, akikkel 
közösen sikerült felhívni ma-
gunkra a figyelmet, s főleg 
büszke arra, hogy ezt pozití-
vumokkal sikerült megten-
nünk, mert mint tudjuk, a hírek 
általában nem a pozitívumok-
ról szólnak.

S ha magamról is kell mon-
danom néhány szót, akkor 
rólam azt kell tudni, hogy 
nagyon szeretek tanítani. 
Gyermekkori álmom valósult 
meg, amikor tanár lettem, s 
jelenleg is nagyon jól érzem 
magam ebben a hivatásban, a 
küldetésemben. Bár az igazga-
tói feladatok kevesebb tanóra 
megtartását engedik, azért 
néhány órában még tanítok. 
Erről nem tudok és persze nem 
is akarok lemondani.

 

A mindennapi életben van-
nak olyan alkalmak, amelyek 
arra készteteik az embert, hogy 
megálljon egy pillanatra.

Kisné Rózsa Ibolya igazgató-
nő életében ez a szeptemberi 
délután volt az. Elhívatottsága 
megkérdőjelezhetetlen, s erről 
hitvallásában így vall:

 

„Emlékezz a múltra, szeresd 
a jelent, s gondolj úgy a jövőre, 
mint egy izgalmas regény eddig 
még ismeretlen lapjaira, mely-
re te írtad fel a történetet.”

 

A Heti Hírek olvasói nevében 
kívánjuk, hogy az az” izgalmas 
regény”  sok-sok ismeretlen 
lapot tartalmazzon még.

 

Horváth Ágnes
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05:15 Hajnali gondolatok 
05:20 Az ESTE 
05:50 Ma reggel
09:00 Capri - Az álmok szigete 
10:00 Sophie szerint a világ: 
Írország 
10:30 Család-barát 
12:00 Déli harangszó 
12:01 Híradó délben 
12:15 Sporthírek
12:20 Időjárás-jelentés 
12:30 Srpski ekran 
13:00 Unser Bildschirm 
13:45 II. Erzsébet 
gyémántjubileuma 
14:40 Zorro 
15:30 Charly, majom a 
családban: Cserbenhagyásos 
gázolás 
16:20 Híradó + 
16:35 Rex Rómában: Farkasok 
közt 
17:20 Híradó 
17:35 Ridikül 
18:30 Maradj talpon! 
19:30 Híradó este 
20:05 Sporthírek 
20:15 Időjárás-jelentés 
20:20 Cédrusliget: Régi lángok, 
új szikrák 
21:15 Gran Hotel 
22:05 Az ESTE 
22:40 Híradó 
22:50 Sporthírek 
22:55 Hangjegyesek
23:55 Rex Rómában: Farkasok 
közt

04:00 Reflektor
04:10 Barátok közt
04:45 Eastwicki boszorkák 
05:30 Top Shop 
06:00 Jó reggelt, skacok! 
07:35 RTL Híradó - Reggel 
08:08 8:08 – Minden Reggel
10:05 Top Shop 
11:45 Asztro-Show
12:50 Reflektor 
13:05 Fókusz 
13:45 Éjjel-Nappal Budapest 
15:00 A Konyhafőnök
16:10 Az örökség 
17:25 Fókusz
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás 
19:00 A Konyhafőnök 
20:05 Éjjel-Nappal Budapest
21:30 Barátok közt 
22:05 A mentalista 
23:05 RTL Híradó - Késő esti 
kiadás 
23:40 XXI. század – a legendák 
velünk élnek 

04:15 Családi Titkok 
05:15 M, mint muskétás 
06:00 Csapdába csalva 

06:25 Tények Reggel 
06:55 MOKKA 
09:30 Stahl konyhája 
09:35 Babapercek
09:40 TeleShop 
10:45 Astro-Világ 
12:00 Tények Délután
12:25 Aktív 
13:00 Walker, a Texas-i kopó 
14:00 Walker, a Texas-i kopó: A 
brutális férj 
15:00 A gonosz álarca
16:00 Családi Titkok 
17:00 Maricruz 
17:25 A Macska 
18:00 Tények 
19:30 Jóban Rosszban 
20:10 Bumm! 
20:45 Édes élet 
22:05 Ragadozók

05:15 Hajnali gondolatok 
05:20 Az ESTE 
05:50 Ma reggel 
09:00 Capri - Az álmok szigete
10:00 Sophie szerint a világ: 
Skócia 
10:30 Család-barát 
12:00 Déli harangszó 
12:01 Híradó délben 
12:15 Sporthírek 
12:20 Időjárás-jelentés 
12:30 Hrvatska Kronika 
13:00 Ecranul Nostru 
13:35 Útravaló 
13:45 Cédrusliget: Régi lángok, 
új szikrák 
14:35 Zorro 
15:25 Charly, majom a 
családban: Eltemetve 
16:10 Jövő-Időben 
16:20 Híradó + 
16:35 Rex Rómában: Pult alatti 
játék
17:25 Híradó 
17:35 Ridikül 
18:30 Maradj talpon! 
19:30 Híradó este 
20:05 Sporthírek 
20:15 Időjárás-jelentés 
20:20 A muskétások: Barátok és 
ellenségek 
21:20 Szabadság tér ´89 
22:05 Az ESTE 
22:40 Híradó 
22:55 Sporthírek 
23:00 Kortárs: Velencei Építészeti 
Biennálé 
23:30 Summa 
00:05 Rex Rómában: Pult alatti 
játék 
00:50 Család-barát 
02:15 Műsorzárás

04:00 Reflektor 
04:10 Barátok közt 
04:45 Eastwicki boszorkák

05:30 Top Shop 
06:00 Jó reggelt, skacok! 
07:35 RTL Híradó - Reggel
08:08 8:08 – Minden Reggel 
10:05 Top Shop 
11:45 Asztro-Show
12:50 Reflektor
13:05 Fókusz 
13:45 Éjjel-Nappal Budapest 
15:00 A Konyhafőnök 
16:10 Az örökség 
17:25 Fókusz 
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás 
19:00 A Konyhafőnök 
20:05 Éjjel-Nappal Budapest 
21:30 Barátok közt 
22:05 Szulejmán 
23:20 RTL Híradó - Késő esti 
kiadás 
23:55 Házon kívül 
00:30 Reflektor 
00:50 Elfelejtve
01:50 Kémpárbaj 
02:45 Apa-csata 
03:05 Az éden titkai

04:15 Családi Titkok 
05:15 M, mint muskétás 
06:00 Csapdába csalva 
06:25 Tények Reggel
06:55 MOKKA
09:30 Stahl konyhája 
09:35 Babapercek 
09:40 TeleShop
10:40 Astro-Világ 
12:00 Tények Délután 
12:20 Aktív 
12:50 Walker, a Texas-i kopó 
13:45 Walker, a Texas-i kopó: 
Embercsempészek 2/1. 
14:45 A gonosz álarca 
15:45 Családi Titkok 
16:50 Maricruz 
17:20 A Macska 
18:00 Tények 
19:30 Jóban Rosszban 
20:10 Bumm! 
20:45 Édes élet 
22:10 FRIZBI HAJDÚ PÉTERREL 
23:10 Hawaii Five-0 
00:10 Tények Este 
00:55 Aktív 
01:20 Sportos 
01:30 Szahara 
03:15 Maricruz 
03:40 A Macska

05:15 Hajnali gondolatok 
05:20 Az ESTE 
05:50 Ma reggel 
09:00 Capri - Az álmok szigete
10:00 Sophie szerint a világ: 
Lappföld 
10:30 Család-barát 
12:00 Déli harangszó 
12:01 Híradó délben 
12:15 Sporthírek 

12:20 Időjárás-jelentés 
12:30 Rondó
13:30 Átjáró 
14:00 Örkény lovas tábor 
14:30 Zorro 
15:20 Charly, majom a 
családban: Trófeák 
16:10 Híradó +
16:20 Rex Rómában: Ígéret a 
múltból 
17:10 Szerencse Híradó 
17:20 Híradó 
17:35 Ridikül 
18:30 Maradj talpon! 
19:30 Híradó este 
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés 
20:20 Fábry 
21:45 Munkaügyek - IrReality 
Show: Nyári élmények 
22:15 Az ESTE 
22:50 Híradó 
23:00 Sporthírek 
23:10 Barangolások öt 
kontinensen 
23:40 Történetek a nagyvilágból 
00:10 Rex Rómában: Ígéret a 
múltból 
01:00 Család-barát 
02:25 Műsorzárás

04:00 Reflektor
04:10 Barátok közt
04:45 Eastwicki boszorkák
05:30 Top Shop 
06:00 Jó reggelt, skacok! 
07:35 RTL Híradó - Reggel 
08:08 8:08 – Minden Reggel 
10:05 Top Shop 
11:45 Asztro-Show 
12:50 Reflektor 
13:05 Fókusz 
13:45 Éjjel-Nappal Budapest 
15:00 A Konyhafőnök 
16:10 Az örökség 
17:25 Fókusz 
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás 
19:00 A Konyhafőnök 
20:05 Éjjel-Nappal Budapest
21:30 Barátok közt
22:05 Közeli ellenség
23:45 RTL Híradó - Késő esti 
kiadás 
00:20 Brandmánia 
00:55 Reflektor 
01:15 Odaát
02:15 a’la Car
02:45 Apa-csata
03:05 Az éden titkai

04:05 Családi Titkok 
04:50 Aktív 
05:15 M, mint muskétás 
06:00 Csapdába csalva 
06:25 Tények Reggel 
06:55 MOKKA 
09:30 Stahl konyhája 
09:35 Babapercek 
09:40 TeleShop 

10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután 
12:25 Aktív 
13:00 Walker, a Texas-i kopó 
14:00 Walker, a Texas-i kopó: 
Embercsempészek 2/2. 
15:00 A gonosz álarca 
16:00 Családi Titkok 
17:00 Maricruz 
17:25 A Macska 
18:00 Tények 
19:30 Jóban Rosszban 
20:10 Bumm! 
20:45 Édes élet 
22:05 NCIS: A félhold városa 
2/1. 
23:05 22-es körzet - A bűn utcái 
00:05 Tények Este 
00:50 Aktív 
01:15 Sportos 
01:25 Grimm: Vadászidény 
02:10 Hawaii Five-0 
02:55 Maricruz 
03:20 A Macska 
03:45 Családi Titkok

05:15 Hajnali gondolatok 
05:20 Az ESTE 
05:50 Ma reggel 
09:00 Capri - Az álmok szigete 
10:00 Sophie szerint a világ: 
Izrael 
10:30 Család-barát 
12:00 Déli harangszó 
12:01 Híradó délben
12:15 Sporthírek 
12:20 Időjárás-jelentés
12:30 Életkerék
13:00 Esély 
13:35 A muskétások: Barátok és 
ellenségek 
14:30 Zorro
15:20 Charly, majom a 
családban: Charly elrablása 
16:10 Jövő-Időben 
16:20 Híradó + 
16:35 Rex Rómában: Bosszú 
17:20 Híradó 
17:35 Ridikül 
18:30 Maradj talpon! 
19:30 Híradó este 
20:05 Sporthírek 
20:15 Időjárás-jelentés 
20:20 Három férfi és egy kis 
hölgy 
22:00 CAFe Budapest Kortárs 
Művészeti Fesztivál 
22:10 Az ESTE 
22:50 Híradó 
23:00 Sporthírek
23:10 A szabadság ösvényein 
00:45 Rex Rómában: Bosszú 
01:35 Család-barát 
03:00 Műsorzárás

04:00 Reflektor 
04:10 Barátok közt 
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04:45 Eastwicki boszorkák
05:30 Top Shop 
06:00 Jó reggelt, skacok! 
07:35 RTL Híradó - Reggel 
08:08 8:08 – Minden Reggel
10:05 Top Shop 
11:45 Asztro-Show 
12:50 Reflektor 
13:05 Fókusz 
13:45 Éjjel-Nappal Budapest 
15:00 A Konyhafőnök 
16:10 Az örökség 
17:25 Fókusz 
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás 
19:00 A Konyhafőnök 
20:05 Éjjel-Nappal Budapest 
21:30 Barátok közt 
22:05 CSI: A helyszínelők 
23:05 RTL Híradó - Késő esti 
kiadás 
23:40 Reflektor 
23:55 Kemény motorosok 
01:00 Kalandor 
01:30 CSI: A helyszínelők 
02:25 4ütem
02:45 Apa-csata 
03:10 Az éden titkai

04:50 Aktív 
05:15 M, mint muskétás 
06:00 Csapdába csalva 
06:25 Tények Reggel 
06:55 MOKKA 
09:30 Stahl konyhája 
09:35 Babapercek 
09:40 TeleShop 
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután 
12:25 Aktív 
13:00 Walker, a Texas-i kopó 
14:00 Walker, a Texas-i kopó 
15:00 A gonosz álarca 
16:00 Családi Titkok 
17:00 Maricruz 
17:25 A Macska 
18:00 Tények 
19:30 Jóban Rosszban 
20:10 Bumm! 
20:45 Édes élet 
22:05 Nyerő páros 
00:05 Tények Este 
00:50 Aktív 
01:15 Sportos 
01:25 Grimm 
02:10 Maricruz
02:35 A Macska
03:00 Családi Titkok

05:05 Hajnali gondolatok
05:10 Az ESTE
05:45 Magyar gazda: A hazai 
agrárium képekben, számokban, 
ízekben 
06:15 Boxutca
06:45 Forma-1 Japán Nagydíj: 
Időmérő edzés
08:30 Híradó 
08:50 Sporthírek 
08:55 Időjárás-jelentés 
09:00 Noé barátai: Minden, ami 

állat 
09:30 Zöld Tea
10:00 Vízitúra 
10:30 Aranymetszés 
11:30 15. Hirosimai Animációs 
Filmfesztivál
12:00 Déli harangszó 
12:01 Hírek 
12:10 Forma-1 Japán Nagydíj: 
Időmérő edzés 
13:55 OTP Bank Liga: DVTK 
– Ferencvárosi TC Labdarúgó 
mérkőzés
16:05 Szeretettel Hollywoodból 
16:35 Ég, föld, férfi, nő: Pécs, 
Szeged 
17:30 Gasztroangyal: Cseresznye 
18:30 Szerencse Szombat 
19:30 Híradó este 
20:05 Sporthírek 
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Szerelmes Shakespeare
22:20 CAFe Budapest Kortárs 
Művészeti Fesztivál 
22:30 Botcsinálta ügynök 
00:00 Darwin-díj - Halni tudni 
kell! 
01:35 Műsorzárás

04:00 Észak és Dél: Barátok és 
ellenségek
05:30 Ezel - Bosszú mindhalálig 
06:15 Top Shop 
06:45 Kölyökklub 
09:35 Ízes élet – Mautner 
Zsófival 
10:00 Teleshop 
10:55 XXI. század – a legendák 
velünk élnek 
11:25 Házon kívül 
11:55 TRENDmánia 
12:25 a’la CAR 
12:55 Brandmánia 
13:35 Agymenők: A barátnőm 
barátnője 
14:00 Minizsenik 2.: Újra 
akcióban 
15:50 Mint-a-kép 
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás 
18:55 Fókusz Plusz 
19:30 X-Faktor: A Tábor 
21:25 Az éhezők viadala: 
Futótűz
 00:15 A nőmre hajtok 
02:10 A Csodanő 
03:30 Egy rém modern család: 
Családi kórkép

04:40 Aktív
05:00 Babavilág 
05:30 Super Car 
06:00 Időnyomozó: Floridából a 
Bahamákra 
06:25 TV2 MATINÉ 
09:25 Astro-Világ 
10:30 Otthon a kertben 
11:00 Kalandjárat - az útitárs: 
Kandász Andrea 
11:30 ÁllatoZOO a PreVital 
támogatásával 
12:00 Tűsarok 
12:30 Falforgatók 

13:30 Apák gyesen
14:30 Édes élet 
15:45 Édes élet 
17:00 Napló 
18:00 Tények
19:00 Transformers 
21:50 G. I. Joe: A kobra árnyéka
00:05 Közös többszörös 
02:15 Sportos 
02:25 Sue Thomas - FBI 
03:05 Sue Thomas - FBI 
03:45 Franklin és Bash

05:25 Hajnali gondolatok 
05:30 Esély 
05:55 Magyar gazda: A hazai 
agrárium képekben, számokban, 
ízekben 
06:25 Európai szemmel 
07:00 Híradó
07:15 Sporthírek 
07:20 Időjárás-jelentés
07:30 Forma-1 Japán Nagydíj: 
Futam
10:15 Úton-útfélen 
10:20 Katolikus Krónika
10:50 Evangélikus ifjúsági műsor 
10:55 Unitárius Istentisztelet 
a székelykeresztúri: Unitárius 
templomból 
12:00 Déli harangszó
12:01 Hírek 
12:05 Szabadság tér ´89
12:50 TeleSport - Sport7: Hírek, 
érdekességek a sport világából 
13:30 Forma-1 Japán Nagydíj: 
Futam 
16:15 Ybl 200: A Károlyi-kastély 
Parádsasváron 
16:25 OTP Bank Liga: MTK 
Budapest – Nyíregyháza 
Spartacus FC Labdarúgó 
mérkőzés
18:55 Fapad: Sajtótájékoztató 
19:30 Híradó este 
20:05 Sporthírek 
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Magyarország, szeretlek! 
21:30 CAFe Budapest Kortárs 
Művészeti Fesztivál 
21:40 A Lényeg 
22:15 A velencei kurtizán 
00:10 Mint hal a vízben 
01:35 Műsorzárás

04:00 Észak és Dél: Szerelem és 
háború 
05:30 Ezel - Bosszú mindhalálig 
06:15 Top Shop 
06:45 Kölyökklub
09:50 EgészségKalauz 
10:20 Teleshop
11:15 Kalandor
11:40 4ütem 
12:20 A Muzsika TV bemutatja! 
12:50 Agymenők: Az a fránya 
foci 
13:20 Tru Calling – Az őrangyal: 

Halálos esküvő; Halálos buli
15:25 Az ördög jobb és bal keze 
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás
18:55 Taxi: Hajtóvadászat 
20:00 X-Faktor: A Tábor 
21:40 A nagy nap
23:30 Portré 
00:10 Szeretünk, Jesse! 
02:05 Egy rém modern család: A 
biciklitolvaj 
02:30 Vadmacskák: Minden 
rosszban van valami jó; Anya 
csak egy van

04:30 Briliáns elmék 
05:15 Hazugságok gyűrűjében 
06:00 Időnyomozó: A szomszéd 
rétje...
06:25 TV2 MATINÉ 
09:35 Babavilág 
10:05 Több mint TestŐr 
10:35 Astro-Világ
11:40 Stílusvadász
12:10 Stahl konyhája 
12:40 Édes élet 
13:55 Édes élet 
15:10 Transformers 
18:00 Tények 
19:00 Sztárban sztár 
21:30 Mission Impossible 2. 
00:05 12 - A romlás napjai 
02:00 Sportos 
02:10 Kasszasiker 
03:00 Szellemdoktor 
03:45 Monk – Flúgos nyomozó

05:15 Hajnali gondolatok
05:20 A lényeg
05:50 Ma reggel 
09:00 Capri - Az álmok szigete 
10:00 Sophie szerint a világ
10:30 Család-barát 
12:00 Déli harangszó 
12:01 Híradó délben 
12:30 Roma magazin 
13:00 Domovina
13:35 Magyarlakta 
14:30 Zorro
15:20 Charly, majom a 
családban
16:10 Jövő-időben
16:20 Híradó
16:35 Rex Rómában 
17:25 Híradó 
17:35 Ridikül
18:30 Maradj talpon! 
19:30 Híradó este 
20:05 Sporthírek 
20:20 Kékfény 
21:20 Utolsó órák
22:15 CAFe Budapest Kortárs 
Művészeti Fesztivál
22:25 Az ESTE 
22:55 Híradó 
23:05 Sporthírek 
23:20 Aranymetszés
00:15 Rex Rómában

01:05 Család-barát
02:30 Műsorzárás

04:00 Reflektor 
04:10 Barátok közt 
04:40 Segítség, bajban vagyok!: 
Az erőszakkal vádolt edző
05:30 Top Shop 
06:00 Jó reggelt, skacok! 
07:35 RTL Híradó - Reggel 
08:08 8:08 – Minden Reggel 
10:05 Top Shop
11:45 Asztro-Show
12:50 Reflektor 
13:05 Fókusz
13:45 Éjjel-Nappal Budapest 
15:00 A Konyhafőnök 
16:10 Segítség, bajban vagyok!: 
A megcsalt feleség 
17:25 Fókusz 
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás 
19:05 Éjjel-Nappal Budapest
20:30 Barátok közt 
21:05 Celeb vagyok, ments ki 
innen! 
22:40 RTL Híradó - Késő esti 
kiadás 
23:10 Reflektor 
23:30 Idegen név 
02:00 Kung-fu: Kincsvadászat 
02:40 Egy rém modern család: 
Telitalálat 
03:05 Az éden titkai

04:30 Napló 
05:15 M, mint muskétás 
06:00 Csapdába csalva 
06:25 Tények Reggel 
06:55 MOKKA 
09:30 Stahl konyhája 
09:35 Babapercek 
09:40 TeleShop 
10:45 Astro-Világ 
12:00 Tények Délután
12:25 Aktív 
13:00 Walker, a Texas-i kopó 
14:00 Walker, a Texas-i kopó: A 
jelvény mögött 
15:00 A gonosz álarca
16:00 Családi Titkok 
17:00 Maricruz 
17:25 A Macska 
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban 
20:15 Bumm! 
20:50 Édes élet 
22:10 G. I. Joe: A kobra árnyéka 
00:30 Tények Este 
01:15 Aktív 
01:40 Sportos
01:50 Zsaruvér 
02:40 Maricruz 
03:05 A Macska
03:30 Szellemdoktor

RTL

RTL

RTLTV2

TV2

TV2

TV2
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Új dolgozók a Hivatalban
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Távhő: Túlszámláztak és 
elektronikusan is rögzíthetőNagykőrös. Lapzártánkkal 

egy időben került sor az Arany 
János Gimnáziumban, 1953-
ban érettségizettek találkozójá-
ra. A két párhuzamos osztály 
– humán, reál – összlétszám, 
hatvanegy évvel ezelőtti ban-
kett alkalmával kereken 50 
volt. Mára huszonhatan marad-
tak. Többségüknek itt fáj, ott 
fáj… Nemcsak a csont, hanem 
mélyebben is.

Így azután a mostani talál-
kozón tízen vettek részt. Ke-
vesen voltunk, de megfogyat-
kozva is jól esett beszélgetni 
a „régi szép”, és olykor átkos 
időkről.

tb.

A nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testületi ülésén Czi-
ra Szabolcs polgármester be-
mutatta a polgármesteri hivatal 
három új dolgozóját, akik a 
három hónapos próbaidő után 

véglegesítve lettek. Brockme-
yer Petra analitikus könyvelő 
Kecskemétről jár át dolgozni, 
Juhász Orsolya gondnok és 
Hofferné Czeczei Éva okleveles 
építészmérnök helyiek.

Júniustól a távhő használati 
melegvízmérő óráinak állását 
a nagykőrösi KÖVA-KOM 
Nonprofit Zrt. honlapján 
elektronikusan is rögzíthetik 
az ügyfelek – olvasható a 
vagyonkezelő szeptemberi 
tájékoztatójában. Augusztus 
hónapban megtörtént a hő-
mennyiségmérők hitelesítése 
és visszaszerelése. A költ-
ségosztók üzemeltetését vég-
ző Techem Kft. elvégezte a 

műszerek leolvasását és a 
társasházakkal történt egyez-
tetést követően az adatokat 
átadta a KÖVA-nak, ami alap-
ján állították ki az elszámoló 
számlát. A cég beszámolója 
szerint ebben az évben a 
szolgáltatott hő mennyisége 
jelentősen elmaradt a koráb-
bi évektől, így kb. 80%-ban 
a fogyasztók részére vissza-
térítés járt a megfizetett rész-
összegekből.

Az országos politikában na-
gyon látszik, hogy a baloldal 
erősen meggyengült, hiszen a 
sok kis baloldali párt különbö-
ző jelöltjeivel szétforgácsolja 
az erőt. Mert a választók lassan 
tényleg nem tudják, kire sza-
vazzanak. Igaz, hogy a Fidesz 
népszerűsége 31 %-ra csökkent 
a 34 %-ról, s az is igaz, hogy az 
MSZP és a DK is erősödött, de 
ez messze nem elég az egység 
helyreállításához, nem beszél-
ve a választás megnyeréséről. 
Hiszen az MSZP és a DK sza-
vazóinak országos szinten a 
százalékos értéke éppen a Fi-
desz szavazóinak felét éri csak 
el... Az is igaz, hogy a 4 évvel 
ez előtti szavazóinak 40 %-át 
a Fidesz is elvesztette, tehát 
az emberek kezdenek kemé-
nyen kiábrándulni a politikából 
jobbról is, meg balról is.

Az is beigazolódott, hogy 
zsarolással, hamis pletykák 
terjesztésével, a párt belügyek 
kiszivárogtatásával a baloldali 
pártok egymással szemben 
nem tudnak előnyt szerezni, sőt 
kifejezetten lejáratják egymást. 
A mai baloldal hagyománya a 
puha, késői, kádári diktatúrá-
ból, és annak gondolatvilágá-
ból táplálkozik. Ennek lényege, 
hogy a politika a szakértők 
világa, és a szavazónak nincs  
más egyéb dolga, minthogy arra 
figyeljen, hogy mit mondanak 

a pártok, annak vezetői, és ők 
majd eldöntik, hogy mi a he-
lyes, mi a jó! Hangsúlyozom, 
helyettünk! E fölött a gyakorlat 
és gondolatvilág fölött igencsak 

eljárt már az idő, hiszen a nép 
mi vagyunk, civilek, nem pedig 
a pártok, akik lassan már csak 
a pártérdekeket kommunikálják 
és veszik figyelembe. 

Igaz, képviseleti demokráciá-
ban élünk, azaz a képviselők 
képviselik a választóikat, tehát 
a népet. De ez nem azt jelen-
ti, hogy a megválasztott párt 
emberek - megválasztásuk után 
- már nem a népet, hanem csak 
saját magukat, jobb esetben 
az országos pártvezetést és 
annak elképzeléseit képvise-
lik. Különösen így van ez, az 
önkormányzati választások 
esetében, mert a helyi érde-
keket és viszonyokat nem a bu-
dapesti pártvezetők ismerik.

Én magam azért léptem be 
és vállaltam a Jobb Nagykőrö-
sért Civil Szervezet képviselői 
jelöltségét, hogy - a párt 

A helyi baloldal újjászületésének lehetősége
politikán felül emelkedve - a 
helyi, a valóban önkormányza-
ti és nem „pártkormányzati” 
érdekeket képviseljem. 

Ez a helyi civil szerveződés 
párthovatartozás nélkül össze-
fogott Nagykőrösért, és alapot 
ad arra, hogy a széthullott 
nagykőrösi baloldal ezen ke-
resztül újjászerveződjék. Már 
a  legutóbbi Európa parlamen-
ti választás is megmutatta, 
hogy anélkül, hogy például 
a DK-nak lett volna szerveze-
te Nagykőrösön, több mint 
400 szavazatot kapott ez a 
pártalakulat a városban, gya-
korlatilag annyit, mint az MSZP!

Mi mást jelent ez, mint azt, 
hogy az MSZP szavazói a 
radikálisabb DK felé húznak! 
Ez egyben kemény  kritika 
is a helyi MSZP vezetéssel 
szemben, mely alól a tagság 
lassan elvándorol, és a szebb 
múltat megért párt végső 
agóniába kezdett helyileg...

A probléma fő okát abban 
látom, hogy a helyi MSZP 
vezetés mindig is felsőbb párt 
utasításokat hajtott végre. 
Viszont éppen Tóbiás József 
pártelnök jelentette ki azt, 
hogy a helyi problémákat 
helyben kell és lehet meg-
oldani! Igen ám, de kivel, mert 
ehhez alkalmas emberek 
kellenének, akik megfelelő 
képzelőerővel, programmal, 

koncepcióval és valódi tenni 
akarással rendelkeznek, nem 
pedig felsőbb utasításra vár-
nak. És nem az a céljuk, 
hogy egy, maximum két kép-
viselőt juttassanak be a helyi 
testületbe, akiknek az ér-
dekérvényesítő képessége ott 
a nullával egyenlő! Ez a fel-
fogás nem alkalmas egy igazi 
város politika, egy igazi meg-
újulás kivitelezésre, ez csak 
pótcselekvés!

Arról már nem is beszélve, 
hogy önjelölt MSZP-s polgár-
mesterrel éppen a Czira-féle 
vezetést és magát Czirát is, 
nehezebb lesz majd leváltani! 

Ha a Jobb Nagykőrösért Civil 
Szervezet komoly létszámmal 
bejut a testületbe, az október 
12-ei választásokat követően, 
új polgármesterrel, Ábrahám 
Edittel, akkor ígérem, hogy a 
baloldali értékek is képviselve 
lesznek, és a baloldali városi 
struktúrát is újjá szervezzük! 

Ehhez kérem az Önök se-
gítségét, és szavazatát!

Kökény Gábor
mezőgazdasági vállalkozó

5. vk.
Jobb Nagykőrösért 

választókerület képviselő
 jelöltje

61 év után!
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A Magyar Kardiológusok Tár-
sasága és a Magyar Nemzet Szív-

alapítvány 2000 óta  minden 
év szeptember hónap utolsó 
vasárnapján, a Szívünk Napján 
hívja fel a figyelmet a szív és 
érrendszeri megbetegedések 
kiemelkedő gyakoriságára és 
annak megelőzési módszerei-
re.

Ezen nap alkalmából Nagy-
kőrösön szombaton a Széc-
henyi téri rendelőintézetben 
ingyenes szűrővizsgálatokkal 
(fogászati, bőrgyógyászati, la-
boratóriumi, kardiológiai stb.) 
tanácsadásokkal (egészséges 
életmód, betegjogi tanácsadás 
stb.) várták az érdeklődőket. 

A délelőtt folyamán termék-
bemutatók és kóstolók tették 

színesebbé a várakozások 
perceit. Mindez idő alatt gye-
rekek játékos vetélkedőkön, 
ügyességi feladatokban 
vehettek részt.

HH

Szívünk napja - A Szív
Világnapja

Apróságok
Mottó: Nincsenek „Nagy 

dolgok”! „Kis emberek” 
vannak…

Amit ezúttal szóbahozunk, 
valójában apróság! Ám, hogy 
mégis érdemesnek tűnik la-
punkban közzé tenni, az első 
sorban utódainknak szól! Eb-
ből az aspektusból „kis em-
berek” játszadozásának va-
gyunk alanyai.

Lévén, immáron több 
alkalommal figyelmeztettük 
városunk (szóra sem) érde-

mes vezetőit, hogy ha már 
közpénzen van, egy un. városi 
lapunk, ÖH – Önkívületi Hírek 
– akkor abba első sorban a 
város közéletének történéseit 
kellene megírni, közölni, és 
utódaink számára rögzíteni. 
Ezzel szemben az ÖH – nem 
hazudtolva meg nyilvánvaló 
célját – dr. Czira és érdekköré-
be tartozók szellemi igényét 
kielégítő témák, események 
kerülnek a lapba, immáron öt 
esztendeje!

Olyanok, mint az utóbbi 
évek „emlékművei”, a látvány-
beruházások” előkészületei, 
azok átadása, stb. A különféle 
„kitüntető címek” elnyerése 
utáni dicshimnuszok. Olya-
nok, mint a „Családbarát”, 
az „Idősbarát Város” semmi 
következménnyel nem járó 
cím. – Várható a közeljövőben 
a „Joshy Barát” cím is! – Csupa-
csupa magamutogatás…

Szüntelen, és változó inten-
zitással olvashatunk a T. Képvi-
selőtestület többnyire minő-
síthetetlen, alpári mocskoló-
dásairól. Hogy a T. Szerkesz-
tőbizottság szellemi teljesít-
ményének csúcsát jelentő „Ti-
bi bá”- rovat bugyutaságait csak 
említsük, stb.

Közben zajlik az élet a 
városban – hál’istennek! – Van-
nak rendezvények a Könyv-

tárban, a Múzeumban, a műv-
házban, a gimnáziumban, 
a főiskolán, a Levéltárban. 
Ezekről az utóbbi évben lehet 
néhány sornyit olvasni. De csak 
az utóbbi évben! Korábban 
mintha „mise történt volna”!

Természetesen semmi 
elemzés a megszűnt munka-
helyekről, üzembezárásokról, 
az esetlegesen ideköltöző vál-
lalkozásokról – ha volt, vagy 
van ilyen? –, az „Alföld Aqua” 
fiaskóról, stb. stb. Vagy az 
elvetélt „Népszavazás” hátte-
réről.

Legújabb „elhallgatások” 
közé tartozik nem csak a volt 
„göngyölegtelep” megvételé-
nek szakszerű magyarázata, 
hanem az oda álmodott 3000 
négyzetméteres „raktárbázis” 
+ 1000 négyzetméteres „kiszol-
gáló létesítmény” megépítésé-
nek – nettó 350 millióért! – célja 
sincs az „orrunkra kötve”. 

Biztosra vehető, hogy a 
helyi agytrösztnek sincs 
elfogadható, érvekkel, szá-
mításokkal alátámasztott 
magyarázata! 

Bár a kivitelezésre már 
kiírták a közbeszerzési el-
járást…

Érdekes az a szerkesztési elv 
is, hogy vannak hírek, melyek 
időről időre visszaköszönnek. 
Ilyen volt a „kisvárosházára” 
telepített nap-kollektorok áta-
dása, melyről több alkalom-
mal is olvashattunk. De 
nem szenvedtünk hiányt az 
un. „útfejlesztési program” 
alakulását közreadó olvasmá-
nyokból, vagy legutóbb a 
„100 új munkahely jöhet létre 
Nagykőrösön” címszó alatt 
közölt reménykeltő hírről. 
Amihez a városvezetésnek 
csupán annyi köze van, hogy 
a már évek óta itt ténykedő 
vállalkozás, támogatást kér a 
fejlesztéséhez.

A hónap elején megjelent 
szórólap vezető híre – 
„Hamarosan elkészülhet 
a gyorsfagyasztó” – úgy 
állítja be a családi vállal-
kozást, mintha a cég a 
városvezetésnek köszön-
hetné létét. 

Nos, ilyen értelmezésben 
valósul meg – közpénzen! 
– Nagykőrösön a „hiteles, 
és pontos” tájékoztatás. 
Természetesen a képvi-
selőtestület többségi ol-
dalának hallgatásában is 
aktív támogatásával.

- tóba -
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Heti ciki: Csurka újságjában 
nyilatkozik Czira Szabolcs

Gerjementi Vadásznapok 
Törtelen

Iskolaudvar avató
A Kocséri Szent Kereszt 

Katolikus Általános Iskola és 
Óvoda Gábor Áron tagiskola 
igazgatója nagyon boldog, hi-
szen a közelmúltban megújult, 

megszépült a suliudvar. Gé-
vai Imre egy felhívást is köz-
zétett a facebook-on, várják 
az ötleteket arra, hogy mi leg-
yen az udvaron elhelyezett 

játszóalkalmatosság, a hajó 
neve. Az udvar, mint ahogyan 

beszámoltunk róla, pályáza-
tos, önkormányzati, vállalkozó, 
és szülői összefogás eredmé-
nyeképpen újulhatott meg. 
Kívánjuk a kocséri gyerekek-
nek, hogy leljék örömüket ben-
ne! 

HH

A fideszes többségnek nem 
fontos a gyalogátkelő
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      Kistérség- Megye- Régió

Immár hetedik alkalommal 
rendezték meg a Gerjemen-
ti Vadásznapokat, amelynek 
idén Törtel községe adott ott-
hont szeptember 26-27.-én. A 
két napos rendezvény pénteki 
napja főként a gyermekeknek 
szólt, a szervezők szerették 
volna, hogy a fiatalság kö-
zelebbről is megismerhesse a 
vadászhagyományokat. A ta-

nulóknak lehetőségük nyílt va-
dászakadály pályán tesztelni 
ügyességüket, illetve rendkívüli 
biológiai órán is részt vehettek. 

A szombati nap még ennél 
is bővebb programmal várt 

minden kedves résztvevőt. 
Egész nap egzotikus hüllő be-
mutatót és oktatást tartott a 
Fehérkereszt Állatvédő Liga, 
fotókiállítás, helyi amatőr 
festőművészek kiállítása és 

a törteli terület trófea szem-
léje is várta a látogatókat a 
Malom épületében. A vadász-

társaságok vadétel főző- ver-
senyen mérhették össze tu-
dásukat, miközben sor került 
fiatal vadászok avatására és 
számos kitüntetés átadására is. 

A jó ebédhez természetesen 
szólt a nóta, Gombai Tamás 
hegedűművész zenekara mel-
lett Szeredy Krisztina ének-

művész és Domoszlai Sán-
dor magánékes produkcióját 
hallhatták az érdeklődők. Az 
ebéd után, a háromtagú zsűri 
Ottohál Vilmos, Ács Krisztián 
és Hegedűs László ismertette 
a főzőverseny eredményét. A 
zsűri egybehangzó véleménye 

szerint, a tószegi dr. Bay Béla 
Vadásztársaság birkapörköltje 
volt a legjobb. Ács Krisztián 
zsűritag véleménye szerint, az 
összes étel nagyon finom volt, 
a zsűri az íz világot és a tálalást 
is pontozta, így hozták meg a 

végső eredményt. A tószegi 
dr. Bay Béla Vadásztársaság 
nevében Tóth Gábor nyilat-
kozott, aki elmondta, hogy 
sajnos nagy vadat nem tud-
tak most lőni, ezért esett a 
választásuk a birkapörköltre, 
nincs semmi titkos receptjük, a 
társaságuk régóta, Major Gábor 
szakács barátjukat hívja el az 
ilyen rendezvényekre.

/folytatás a 21. oldalon/

A polgármesteri hivatal ille-
tékesei szerint nem indokolt 
gyalog- és kerékpárátkelő lé-
tesítése a nagykőrösi Ceglé-
di út – Balaton utca keresz-
teződésében. Az átkelő építé-
sét lakossági javaslat után 
László Ferenc képviselő kez-
deményezte, azzal indokolva, 
hogy egy közismerten sűrűn 
lakott részről van szó, sokan 
közlekednek kerékpárral az 
ide kivezető Tázerdő felől, 

köztük iskolások is. A Ceglédi 
úti kerékpárút a túloldalon 
fut, ahova jelenleg nem lehet 
szabályosan átmenni, rá-
adásul egy árok is húzódik 
az út mentén. Ezért vetette 
fel, hogy ahogy tavaly a Kecs-
keméti út – Vásárszél utca 
kereszteződésében épült gya-
log- és kerékpárátkelő, úgy itt 
is létesíteni kell egy ilyet, azon-
ban a városházán  ezt  más-
képp gondolják.                    HH

Az, hogy mit, gyakorlatilag 
indifferens, hiszen a szélső-
jobbos lapban való megjele-
nés nem biztos, hogy jót tesz 
egy Fideszes városvezetőnek. 
Nem beszélve róla, hogy büsz-
kén tették ki ezt az újságot 
a nagykőrösi Polgármesteri 
Hivatalban. Mindenki annyit 
vihet haza belőle, amennyit 
akar. Nem is rossz propaganda! 
Olvasgassák csak!

HH
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A múlt héten valóra vált a 
volt „maszopos” – MSZMP – 
polgármesterünk júliusi ígé-
rete: a választás előtt még 
egyszer összeült Nagykőrös 
tiszteletreméltó szenátusa. 
– Az egy hónappal korábbi 
rendkívüli összejövetelt nem 
számítjuk! – Pedig a napirend-
re tekintettel rendkívülinek 
minősíthetnénk ezt is, az 
ott történtek miatt! Kezdve 
azzal, hogy most jött el az 

ideje a „Virágos Nagykőrös” 
mozgalomban élenjárók meg-
jutalmazásának. Közel húsz 
városlakó találtatott erre ér-
demesnek, kiknek dr. Czira – 
még – polgármesterünk adta 
át az emléklapot forró, baráti 
kézszorítás kíséretében.

A koreográfia – mit tagadjuk 
– a „régi szép idők” emlékét 
hoz-ták elő, mikor dr. Czira 
Szabolcshoz hasonlatos elv-
társak nyújtottak át jutalmat, 
és emléklapot – TISZTA UD-
VAR, RENDES HÁZ – a maihoz 
kísértetiesen hasonló moz-
galom élenjáróinak. Természe-
tesen az aktushoz „elvtársi” 
kézfogást mellékelve. 

Kétségtelen, azóta sok min-
den változott! A mundér, az 
artikuláció, a vonások, nad-
rágbőség, stb! De az EMBER 
nem minden esetben. Ezt lát-
tuk most is…

A kissé tumultuózus aktust 
követően Hartyányi Mária 
nyugdíjas zenetanárnő emel-
kedett szólásra, aki meghatód-
va fejezte ki háláját, és köszö-
netét István Királykor kapott 
magas városi kitüntetéséért. 

Azoknak hálálkodott, akik – 
tisztelet néhány ritka kivétel-
nek! – egyetlen alkalommal 
sem mutattak érdeklődést Pi-
roska fáradozásával létrejött 
emlékezetes rendezvényei 
iránt!

Minek, s kinek, kiknek 
szólt ez az alázatos ügybuz-
góság?

De ez még nem minden!
Dr. Körtvélyesi Attila beruhá-

zásokért felelős vicepolgár-
mester „napirendelőtti”-jében 
tömören összefoglalta az el-
múlt négy év „fejlesztési” 
eredményeit. Ezeket nem 
ismételjük meg, hiszen két 
esztendeje még a csapból is 

ez folyik! Természetesen a 
megszűnt munkahelyekről, 
mint munkahelyteremtés, nem 
esett szó. Viszont érintette a 
„Jobb Nagykőrösért” mozga-
lom konzervgyár létrehozásá-
ról kifejtett elképzelését.

Nem sokkal ez után a volt 
„maszopos” polgármester, dr. 
Czira kifejezett lelkesedéssel 
adott hangot örömének, tá-
mogatva Ábrahám Tibor gon-
dolatait tükröző elképzelést ol-
vasván, és azon minutumban 
adta közre üzenetét: Másnap, 
vagyis pénteken reggel, akár 
fél 8 órakor várja hivatalában, 

tisztázandó a konzervgyár lé-
tesítésének részleteit! (SIC!) 

A felkavaró bejelentés 
csitultával jutott eszünkbe 
az a korábbi javaslat, hogy 
mégis csak szükséges len-
ne orvosi vizsgálatnak alá-
vetni a közképviseletre je-
lentkezőket! Akkor is elő-
fordulhat, hogy valaki úgy 
nyújt (jobb)kezet Ábrahám 
Tibornak, hogy a másik 
(kétbal)kezével éppen be-
jezte az aktuális „Tibi bá’-t”. 

De talán nem ilyen gyakran, 
és töményen…

Természetesen az is egetve-
rő dilettantizmus, hogy a válasz-
tási programban megszellőz-
tetett konzervgyár felépítése, 
hipp-hopp történik. Mármint 
dr Czira agyában! Ezért a ter-
melők már készülhetnek a jö-
vő tavaszi paradicsompalántá-
zásra. 

A bő lére eresztett a pol-
gármesteri bölcsesség közzé-
tétele során szó esett a – 
„Minek nevezzelek? – útépítési 
programról. 

Az ÖH – Önkívület Hírek 
– augusztus 15-i számában 
olvashattunk a „nagyszabású”, 
és „háromütemes útfejlesztési 
program”-ról. A közben eltelt 
majd két hónap valamennyi 
„hitelesen tájékoztató” ÖH – 
Önkívületi Hírek – vezető he-
lyén szó esett a szenátus által el 

(Nagykőrös. Lapunk szer-
kesztősége elhatározta, nem 
lenne sem érdektelen, sem ok 
nélküli, a valamikori, a „puhu-
ló diktatúra” éveiben megjelent 
Nagykőrösi Híradó ma is ér-
dekesnek mondható híreinek 
újra olvasása 

(1977. november – decem-
ber.)  

17. Nagy sikere van Kocsé-
ron, Antal Domokosné „Amíg 
a pusztából község lett” című 
helytörténeti munkájának.

A városban megnyílt a 
felújított „tisztasági fürdő”, me-
lyet 1952-ben hoztak létre.

20.-án Orbán László órás-
mester beszél Kopa Lászlónak 
a két templomtorony óráinak 
javításáról. Elmondása szerint 
nemcsak az öregórák gyako-
ri javítása gond, hanem az 
oda való feljutás is. A ka-
tolikus templomban 121, a re-
formátusban 50 lépcsőt kell 
megmászni.

22. Újra NB II-es a KINIZSI 
férfi kézilabdacsapata. Edző a 
helyi születésű, de Cegléden 
tanár Irházi Sándor.

23. Megkezdődött a próba-
gyártás Kocséron, a tészta-
üzemben.

30. Részletes tájékoztatása 
az Állami Gazdaság éves 
eredményéről. Kovács Sándor 

igazgató, és helyettese Ring 
István kiváló eredményeket 
említ. Pl. a szőlő 92 q-t adott 
hektáronként.

december 1.-én, Détári Endre 
a Konzervgyár termelési fő-
osztályvezetője ismerteti a 
gyárvezetés fejlesztési elkép-
zeléseit. A folyamatban lévő 
ötéves terv tervszámainak tel-
jesítése szükségessé tesznek 
bizonyos fejlesztéseket. Első 
sorban az I-es üzem átépítésé-
re kerül sor, hogy a 100 ezer ton-
na feletti készárú terv teljesül-
jön. E mellett a vidéki telepe-
ken is folyamatosan gépesítik a 
munkát, így pótolva a hiányzó 
munkaerőt.

2.-én eredményes évről ad 
számot Tanács László az ÁFÉSZ 
Méhész Szakcsoportjának ve-
zetője.

A Hazafias Népfront szerve-
zésében egészségügyi fórumot 
tartottak. Új épületszárnnyal 
bővítik a korházat. Hat orvos 
felvételére lesz szükség.

3.-án rövid hír: Horgászegy-
esület alakul a Gyopár-utcai Ga-
rázsszövetkezet égisze alatt.

4.- fotó az ÁFÉSZ iparcikk 
boltjának árukínálatáról.

6.-án a Cegléden élő Surányi 
Dezső az énekesmadarak 
hasznáról értekezik.

(folytatjuk)
Tóth Barna

NO  COMMENT… (XXIII.)
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Aktuális
nem fogadott programról. Oly 
formában, hogy „útfejlesztés”, 
„útépítés”, „felújítás”, netán 
„beruházás”. Ennek során 
keveredtek olyan fogalmak is, 
mint „aszfaltozás”, „mart asz-
falt törmelék” beépítése, stb. 
Azon nincs csodálkozni való, 
ha egy állatorvosnak alacsony 
műszaki ismerete miatt ke-
verednek a fenti fogalmak! 
Azon viszont igen, hogy sem 
az „újság” szerkesztője, sem 
a hivatal illetékese nem teszi 
helyre a dolgokat, a közérthető 
kifejezéseket.

Például azt is, ami a polgár-
mesteri felszólalás során lett 
nyilvános: az augusztus 15-
én bejelentett „háromütemes 
útfejlesztés”, minimum négy-
ütemes. Sőt több! Mert a 
tervezők – így mondta a polgár-
mester – oly mértékben vannak 
túlterhelve, hogy nem látni a 
program végét… 

Kérdés: a „program” ki-
találására nem volt elég 
az utóbbi négy, vagy az 

előző nyolc, összesen 12(!) 
esztendő? S még valami: 
Mennyibe kerül egy-egy 
ütem?

De még ez nem minden!

A polgármester előterjesz-
tésére a még fél esztendeje 
sem fungáló művház igazga-
tó eredményes munkájának 
dotálására nem kis összeget 
szavaztak meg ilyenkor mindig 
– de csak ilyenkor! – hallgatag 
képviselőink!

Nem tudtuk megkérdezni: 
mennyi jár majd egy esztendő 
múltán?

Tóth Barna 



Heti Hírek18 2013. január. 01.

Duna hullám

Tészta: 2,5 dl víz, 1,5 dl olaj, 
ezt felforralni majd 15 dkg 
lisztet belefőzni.

Levesszük a tűzről és 6 
egész tojást egyenként bele-
dolgozunk. 3 felé osztjuk és 
kikent és kilisztezett tepsi aljá-
ra kenjük. (sütés előtt a tésztát 
vízzel megspricceljük)

Krém: 7,5 dl tej, 3 cs. vanília 
pudingpor, 22 dkg cukor, 2 
vanília cukor, 1 margarin

A pudingokat megfőzzük. 
(hagyjuk teljesen kihűlni)
A cukrot a margarinnal kike-
verjük, majd az egészet össze-
keverjük.

Hab: 0,5 l Hulala habot 
felverünk. (nem kell bele se 
cukor, semmi) 

Majd az egyik lapra ráke-
nünk egy réteg krémet, rá egy 
réteg habot! Erre rá jön a kö-
vetkező lap, és krém majd hab, 
végül lap!

A tetejét olvasztott csokival 
csurgatjuk. 

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Semmi bajod nem származhat abból, ha néha visszavonulót 
fújsz és belátod, hogy másoknak is lehet igaza! Sokkal 
jobban fogod érezni magad ezek után, mint akkor, 
ha foggal-körömmel ragaszkodnál az igazadhoz. 
Magánéletedben ez igaz is lehet, de a karriered most 
fordulópontjához érkezik: nem szabad hagynod, hogy 
mások arassák le a babérokat azért a munkáért, amit 
tulajdonképpen te végeztél el! Figyelj oda erre, mert sok 
múlik rajta!

Nem könnyű megfelelni neked, az állandó összehasonlítás 
másokkal sokakat zavar, akik úgy érzik, hogy nem tudnak 
megfelelni az általad támasztott magas követelményeknek. 
Ettől aztán rengetegen menekülnek előled, még akkor is, 
ha egyébként kedvelnek! Mérlegelned kell, hogy megéri-e 
magadra haragítani az embereket, vagy változtatsz a 
viselkedéseden. A félelmeid nem alaptalanok.

Miért akarod az őrületbe kergetni azokat az embereket, 
akik körbevesznek? Felesleges energiát fektetni abba, hogy 
másokon bosszút állj – ezzel csak saját magadnak okozol 
rossz napokat, heteket! Nagy örömödet leled majd egy 
új hobbiban, ami annyira megtetszik, hogy elhatározod, 
legközelebb mindenképpen elviszed barátnődet is. Persze 
előtte azért kérdezd meg tőle, hogy őt is érdekli-e, ne 
erőszakold rá a véleményedet!

Túl gyakran felejted el, hogy másokra is oda kell figyelned 
akkor, amikor meghozol egy döntést. Nem csak magadért 
vagy felelős és a döntésekbe be kell vonnod a családodat 
is! Vannak emberek, akiket ki nem állhatsz és már attól is 
ideges vagy, ha a közeledbe kerülnek. Igyekezz ezekkel 
az emberekkel minél kevesebb kapcsolatot tartani és csak 
a legszükségesebb kommunikációt folytatni velük, ha nem 
akarod, hogy a negatív energiáikat átadják neked!

Amikor már végleg úgy érzed, hogy elveszett minden 
reményed a munkahelyeden, akkor villan fel egy 
reménysugár: főnökeid egy másik munkakört ajánlanak 
fel, esetleg egy másik munkahelyet, ami új kihívásokkal 
tölt el és boldog leszel tőle! Nem kell azonnal válaszolnod, 
bár szíved szerint azonnal igent mondanál, sőt a mostaninál 
kedvezőbb feltételeket is kialkudhatsz magadnak, ha ügyes 
vagy! Persze ettől még folytathatod az álláskeresést!

Ha már tényleg nincs semmi mondanivalótok egymásnak 
partnereddel, akkor itt az ideje, hogy változtassatok a 
kialakult helyzeten. A legegyszerűbb megoldás az, ha 
őszintén elmondjátok egymásnak a véleményeteket 
az érzéseitekről. Most nem a finomkodás és a szavak 
keresésének az ideje van, hanem az őszinteségé! Nem kell 
drámázni, egyszerűen csak légy őszinte! Egészségeddel 
nincs minden rendben, de nem jó ötlet várni a gyógyulást, 
keress fel egy orvost! Ugyan mit veszíthetsz, ha igyekszel hamarabb elvégezni 

a rád bízott feladatokat? Semmit! Persze vigyázz, mert 
ha mindenki hozzászokik ehhez, akkor később már 
nem lazíthatsz egy percet sem! Ne gondold azt, hogy az 
alkalmazkodás az egyik erősséged, mert néha nehezen 
tudod csak elfogadtatni munkahelyeden az akaratodat! 
Kényelmetlenül érzed magad a bőrödben a héten.

Győztes csapaton ne változtass – tarja a mondás, pedig 
most eljött a váltás ideje, de igencsak bizonytalan vagy 
magadban! Nincs azonban mitől félned, bőven lesz 
alkalmad a bizonyításra akkor is, ha nem forgatod fel 
fenekestől az életedet! El kell képzelned egy jobb világot, és 
ha ez megvan, akkor mindent meg kell tenned azért, hogy 
megvalósítsd! Nincsenek általános érvényű magyarázatok.

Illene már tisztában lenned azzal, hogy kedvesed hogyan 
reagál majd a legújabb világmegváltó ötletedre. És ha előre 
tudod, hogy nem fog tetszeni neki, akkor talán máshogy 
kellene előadnod neki. De persze úgyis a magad feje után 
mész majd és barátnőid tanácsait sem fogadod meg, pedig 
most különösen oda kellene figyelned rájuk! Gyönyörűen 
festesz mostanában, a külsőd szinte tökéletes, de belül 
egyáltalán nem vagy olyan kiegyensúlyozott.

Néha úgy viselkedsz, mint aki nem erről a bolygóról 
érkezett. Pedig nagyon is innen származol: minden 
problémádon keresztül mentek már rengetegen és 
mindenki megtalálta a megoldást, ezért te se hidd azt, 
hogy egyedi eset vagy és kizárólag veled történnek azok 
a dolgok, amik megnehezítik az életedet! Engedj meg 
magadnak egy kis lazítást és meglátod, hogy sokkal jobb.

Vannak, akik egyszerűen nem tudnak viselkedni és 
látszólag másokat hoznak kellemetlen helyzetbe, pedig 
valójában saját magukat járatják le. Egy ilyen emberrel 
kell közösen megjelenned mostanában és nem tudod, hogy 
kezeld a szituációt, pedig a megoldás nagyon egyszerű: 
nem kell tenned semmit, őt is és téged is külön fognak 
megítélni azok, akikkel találkoztok. 

Amikor hosszú útra indul valaki, akkor fontos, hogy 
meglegyen az útiterve, de legalább azzal legyen tisztában, 
hogy hova is szeretne eljutni! Nem szabad félned 
az utazástól, nincs abban semmi rossz, ha gondosan 
odafigyelsz az apró részletekre! Persze ettől még mindig 
lesz benned egy kis izgalom, de ez természetes, ettől 
nem szabad megijedned! Ha ki tudod kerülni a nehéz 
helyzeteket, máris nyerő helyzetben leszel!

  E heti rejtvényünk Karel Capek-el kapcsolatos.
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A Helyi Önkormányzatok Napja Nagykőrösön
A Helyi Önkormányzatok 

Napjává Magyarországon 
szeptember 30-át annak em-
lékére nyilvánította ünneppé 
az Országgyűlés egy 2000 évi 
határozata, hogy 1990 -ben 
ezen a napon tartották az el-
ső helyhatósági választásokat 
Magyarországon.

2014. szeptember 25-én ez 
alkalomból a testület teljes 
létszámban jelen volt.

A közgyűlés megkezdése 
előtt azonban a már ko-
rábban kiírt két pályázat 
eredményhirdetésére került 
sor.

Elsőként a „Virágos Nagy-
kőrösért” győzteseit hirdették 
és jutalmazták meg.

A pályázat célja: azon nagy-

kőrösi lakosok és szerveze-
tek munkájának elismerése, 
értékelése, akik kiemelkedően 
sokat tesznek a város külső 
megjelenéséért, az élhetőbb 
Nagykőrösért.

Három kategóriában lehetett 
pályázni: lakossági-, intézmé-
nyi- és speciális kategóriában.

Lakossági pályázók közül: 
I. helyezett: Király Dénesné 

és Kása Balázs,
II. helyezett: Kenderes Ger-

gelyné és Faragóné Abonyi 
Ibolya,

III. helyezett: Kecskeméti 
Ambrusné és Fakan József let-
tek. Az intézményi pályázók 
közül mindhárom díjat a Bóbi-
ta óvoda és társintézményei 
vitték el.

Elismerő oklevelet kapott: 

INGATLAN
APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös, Batthyányi u. 26. sz. családi ház eladó. Tel.: 06-
20/245-5755                                                                                                    (.)
Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                                       (.)
Kocséron két szobás, gázkonvektoros, kertes családi ház eladó. 
Nagykőrösön csere is érdekel. Érd.: Nagykőrös, Irinyi J.u.7. Tel.: 
06-70/541-124                                                                                (2)
Eladó Nagykőrösön a Tázerdei utcában két egymás mellett lévő 
ingatlan. Az egyik 912 m2 beépítetlen terület, illetve 339 m2 
udvar „lakóház” városi víz, csatorna van. Csak egyben eladó. 
Irányár: 3,5 mFt Tel.: 06-20/288-5955                                   (2)
Nagykőrösön két család részére alkalmas családi ház 
megosztható telken részletfizetési lehetőséggel eladó. Csak a 
fele is megvásárolható. Tel.: 06-20/919-0531                        (1)
Nagykőrösön elhelyezkedése miatt csendes két lakásos 
társasház megosztható telken egyben vagy külön eladó! Tel.: 
06-20/919-0531                                                                     (2)
Nagykőrösön eladó a Brassói utca 1.  szám 
alatti családi ház. 100 m2- es lakóház  vegyes 
tüzelésű kazánnal a melléképületben ipari áram. 
A telek osztható két telekre. Vállalkozásra vagy 
vendéglátóhely létesitésre kiváló. Érd.: 06 20 45986
22                                                                          (2)

EGYÉB
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Érvényes: október 07-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül…. 100 % magyar 
villanykazánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW 

vagy 48 kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem 
környezetszennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-
2549                                                                                            (.) 
Gyermekkerékpárok, ajtólapok, ablakszárnyak üvegezve, 
redőnyök tokkal, anélkül, faliképek, fehér műanyagtaliga, 
faládák, autóba gázkészülék, vasalók, szőlőprés, boroshordók, 
mosógépek, gereblyék, kapák, előszobafalak, kempingszékek, 
vastaliga, vasvályú, famázsa, centrifugák, gereblyék, 
kapák, öntözőslag, drótszövetes üvegtáblák, szőnyeg, csillár, 
műanyagkannák, létrák, sajtprés, faszánkók, komplett 
hálószobabútor, szövetes és műbőr székek, asztalok, fotelek, 
kályhák, kutyaházak és még sok más eladó. Érd.: Nagykőrös, 
Irinyi J.u.7. Tel.: 06-70/541-1945                                            (2)
Nagy betegség miatt eladó jó állapotban lévő peauet 106-os 
gépkocsi, 10 éves, friss műszakival. Ár megegyezés alapján. 
Tel.: 06-70/311-0376                                                               (1)
Eladó 180x2,5 m-es kék alapon mintás szőnyeg 10 eFt, 
80x150-es gyerek szőnyeg 1,5 eFt, párologtató 2 eFt. Tel.: 
06-70/287-5303                                                                      (1)
Veszek műanyag hordókat, galambokat és japikat. Csere 
előnyben. Keverékek is érdekelnek. Tel.: 06-30/418-1121   (1)
Vállaljuk zártkertek, elhanyagolt területek teljes rendbetételét, 
fűkaszálást, parlagfű irtást, gyomirtózást, fák kivágását, 
zöldhulladék elszállítással is. Tel.: 06-20/275-3244                  (2)
Eladó egy fekete Audi A6-os 1999. évjárat 1,6 benzines, friss 
műszakival. Irányár: 690 eFt. Tel.: 06-20/583-7626           (2)

Horváth Sándorné, Magyarné 
Forgács Éva, Szűcs Sándorné, 
Szentpéteri Györgyné és Ró-
senfeld Imre. Díjat kapott még. 
Danka Istvánné.

A 2014.évi „Perspektíva 2014” 
fotópályázat szintén három 
kategóriában: felnőtt, ifjúsági 
és gyermek kategóriában 
díjazták. E pályázat célja: 
olyan pályamunkák készítése, 
melyeket Nagykőrös Város 
Önkormányzata a település 
további fejlesztéséhez pályá-
zati anyagaiban illetve kiad-
ványaiban felhasználhat. 
Nagykőrössel kapcsolatos 
igényes hangulatképeket, ren-

dezvények, épületek és ter-
mészetfotók készítése, külö-
nös szemponttal a művészi 
látásmódra, az érzelmekre és 
hangulatokra. Gyermek és if-
júsági kategóriában Balogh 
Mónika és Balogh Dénes test-
vérpár kapta a díjat. A felnőt-
teknél különdíjas lett és egy-
ben az első díjat is Palotainé 
Grónai Éva kapta. A második 
díjat Száraz Zita és a harmadik 
díjat Halápi Dávid Zoltán 
érdemelték ki.

Az elismerések átadása után 
elkezdődött az önkormányzat 
testületi gyűlése, melyről más-
hol számolunk be.

Mindkét pályázat nyertese-
inek gratulálunk és további si-
keres pályázatokat kívánunk.

Horváth Ágnes
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A kerékpárlopások megelő-
zése és a vagyonbiztonság fo-
kozása érdekében felhívjuk a 
lakosság figyelmét a kerékpá-
rok biztonságos lezárására. 

Érdemes megbízható lakatot, 
zárat vásárolni, különösen a 
nagy értékű kerékpárok eseté-
ben. Egy biztonságos lánc, lakat, 
ujjnyi vastag fonott acélkötél, 
már önmagában is elriasztja 
a gyors „munkára” törekvő 

tolvajt. A jármű lezárására ak-
kor se sajnáljuk az időt, ha 
csak öt percre támasztjuk le a 
bolt előtt, mert az alkalmi tol-
vajok éppen erre az öt percre 
várnak. Ha egy mód van rá, 
igyekezzünk stabil tárgyhoz, 
kerékpártárolóhoz, korláthoz, 
rácsos kerítéshez stb. lakatol-
ni a közlekedési eszközt és ne 
hagyjunk értéket a kormányon, 
csomagtartón sem! 

A kábítószer Nagykőrösön 
is jelen van

Egy helyi hipermarketből 
érkezett bejelentés 2014. szep-
tember 21-én, mely szerint 
egy helyi fiatal több tábla cso-

koládét rejtett a ruházatába és 
megpróbált az üzletből fizetés 
nélkül távozni.

A Ceglédi Járási Ügyészség 
gyorsított eljárásban lopás 
vétsége miatt állította bíróság 
elé azt a két pilisi férfit, akiket 
kerékpár lopáson értek tetten 
Cegléden. 2014. szeptember 
16-án a délelőtti órákban két 
pilisi férfi, egyikük zsákjában 
egy erővágóval, mindkettejük 
fejében egy közös tervvel ér-
kezett Ceglédre, miszerint ke-
rékpárt lopnak, amit aztán Pi-
lisen adnak el.

A gyanúsítottak a délután 
folyamán a Rákóczi úti sport-
csarnok előtt lévő kerék-
pártárolónál felfigyeltek egy 
30.000,- forint értékű kerékpár-
ra, amiről az egyik gyanúsított 
levágta a lakatot, majd tolni 
kezdte a vasútállomás felé, 
miközben társa távolabbról 
figyelt. A kerékpár gazdája 
azonban meglátta a tolvajokat, 
utánuk eredt, és értesítette 

a rendőröket. A járőrök a 
bejelentésre perceken belül 
megjelentek, akiknek a férfi 
átadta a frissen ellopott ke-
rékpárt. 

A Ceglédi Rendőrkapitány-
ság rendőrei mindkét gyanú-
sítottat őrizetbe vették, az 
őrizet 72 órás tartama alatt a 
nyomozást sikeresen lefolytat-
ták.

A Ceglédi Járási Ügyészség 
lopás vétsége miatt három na-
pon belül a két gyanúsítottat 
a Ceglédi Járásbíróság elé 
állította. A bíróság mindkét 
férfit három hónap fogházra 
ítélte, egyikük büntetésének 
végrehajtását egy évre felfüg-
gesztette és elrendelte a párt-
fogó felügyeletét. A bíróság 
ítélete a vádlottak fellebbezése 
folytán nem jogerős. 

Bűnmegelőzési felhívás

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
1 kerékpárért 3 hónap

fogház Cegléden

Bolti lopás

A nagykőrösi rendőrök 2014. 
szeptember 19-én két kutya-
támadás miatt is intézkedtek. 
A Leiningen utcából érkezett 
bejelentés szerint egy ottani 
lakos kutyája megharapott egy 
kisfiút. A gyermek sérüléseit 
járőreink kiérkezése előtt a 
szülők ellátták. A kutya gazdá-
ja a rendőröknek bemutatta az 
eb oltási könyvét. 

A Temetőhegy dűlőben egy 
telephelyről kifutó nagytestű 
kutya megtámadta egy helyi 

lakos kistermetű kutyáját. 
Az állat megsérült, gazdája 
Kecskemétre szállította gyógy-
kezelésre. 

Felhívjuk a kutyatulajdono-
sok figyelmét a ebtartás sza-
bályainak betartására! A gazda 
kötelessége az állat biztonságos 
tartása, az állat nem juthat ki 
felügyelet nélkül a közterület-
re. Előírás a póráz és szájkosár 
használata is. Az állat által oko-
zott sérülésekért, károkért a 
gazdája felel!

Közlekedés
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Itt az ősz, az útviszonyok meg-
változtak. Reggel gyakori a köd, 
a páralecsapódás pedig növeli a 
fékutat. Ideje tüzetesen átvizsgál-
ni gépjárműveinket. A rövidülő 
nappalok miatt szükséges a világí-
tás ellenőrzése. Figyelmünk terjed-
jen ki a hűtővíz és az ablakmosó 
folyadék szintjének ellenőrzésére, 
a közelgő hajnali fagyok miatt 
ezek fagyállóságára is. Az egyre 
korlátozottabb látási viszonyok 
miatt fontos az ablaktörlő lapátok 
ellenőrzése és szükség esetén 
azok cseréje. Lassan készülhetünk 
a téli átállásra, a téli gumik mel-
lett a hólánc, jégoldó, jégkaparó, 
zárolajozó előkészítése is indo-
kolt. A megváltozott időjárási kö-
rülményekre tekintettel az út- és 
látási viszonyoknak megfelelően 
közlekedjünk. 

Balesetek
Egy férfi 2014. szeptember 15-én 

déli 12 óra körül Nagykőrösön, a 
Szabadság téren közlekedve nem 
tartott megfelelő követési távolsá-
got és az előtte forgalmi okból 

megálló személygépkocsinak 
olyan erővel nekiütközött, hogy 
azt beletolta egy szintén forgalmi 
okból megálló harmadik személy-
gépkocsiba. A baleset következ-
tében egy személy sérült meg. 

Egy hölgy 2014. szeptember 
19-én 10 óra 30  perckor a Fáskert 
utcai parkolóból figyelmetlenül 
tolatva állt ki és nekiütközött egy 
szabályosan várakozó autónak. A 
baleset során mindkét járműben 
anyagi kár keletkezett. 

A 441. számú főúton 2014. 
szep-tember 19-én 22 óra 40 perc-
kor Kecskemétről Nagykőrös 
irányába közlekedett egy férfi, 
amikor feltehetően nem az út- és 
látási viszonyoknak megfelelően 
választotta meg járműve sebes-
ségét és későn észlelte az út jobb 
szélén álló tehergépkocsit. Hogy 
az ütközést elkerülje, hirtelen 
elrántotta a kormányt és az út 
melletti árokba hajtott. A baleset 
következtében személyi sérülés 
nem történt. 

Szabadon fényképezhetők 
rendőreink, arcképük is 
nyilvánosságra hozható

Korábban nekem is adódott 
belőle problémám, ami miatt 
a rendőrségtől hivatalos ál-
lásfoglalást kellett kérnem. 
Most már nem kell. Készülje-
tek rendőreink! Ha arra járok, 
lefényképezem Önöket mun-
ka közben. Persze, csak a tör-
vényesség határain belül!

A rendőri intézkedésről ké-
szült képfelvétel az érintett 
rendőr hozzájárulása nélkül is 
nyilvánosságra hozható, ha az 
nem öncélúan történik - mond-
ta ki az Alkotmánybíróság (Ab) 
abban az ügyben, amelyet az 
Index hírportál kezdeménye-
zett azért, mert egy perben a 
bíróság jogsértőnek minősítet-
te fotók közlését. Az Ab szer-

dán közzétett határozatában 
olvasható értelmezés szerint 
a nyilvánosságra hozatal 
akkor nem öncélú, ha az 
eset körülményei alapján a 

jelenkor eseményeiről szóló 
vagy a közhatalom gyakorlá-
sa szempontjából közérdeklő-
désre számot tartó tájékoz-
tatásnak, közügyet érintő képi 
tudósításnak minősül.

LŐVE

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság Bűnügyi Osztálya nyo-
mozást folytat T. Elemér  30 
éves nagykőrösi lakos ellen. A 
férfi lakásán 2014. szeptember 
16–án 10 óra 00 perckor jelentek 
meg a nyomozók, akik házku-
tatást tartottak. Ennek során a 
lakás rejtekhelyeiről több gya-
nús csomag került elő, melye-

ket az eljárás során kirendelt 
szakérő vizsgál meg. A sikeres 
felderítésben egy kábítószer-
kereső kutya is szerepet  ka-
pott. 

A 30 éves férfit a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányságra előállí-
tották, a további eljárást a 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya folytatja le. 

Kutyatámadás egy kisfiú ellen
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Szocik: Elég a
látványberuházásokból

Támogatás a Kézműnek
A nagykőrösi önkormány-

zat maximum 1 millió 200 ezer 
forint biztosítása mellett - havi 
100 ezer forinttal - támogatja a 
KÉZMŰ Fővárosi Kézműipari 
Nonprofit Kft. kb. 100 fő meg-
változott munkaképességű 
munkavállaló alkalmazását. A 
cég jelenleg az egykori ipari 
iskola, majd a Kossuth iskola 

által használt Kossuth Lajos 
utca 2. szám alatti ingatlant bér-
li és 45 főt foglalkoztat. 10 millió 
forintos fejlesztést hajtanak 
végre, a további 100 emberhez 
2000 négyzetméter alapterület-
re van szükségük, ezért várha-
tóan már októberben kiköl-
töznek a Téglagyári útra, a volt 
Sanshin egyik csarnokába. 

212014. szeptember 30. www.hetihirek.hu

MSZP kampány- Nagykőrös- 
Az elmúlt pénteken délelőtt 
tartott sajtótájékoztatón mu-
tatkozott be egyrészt a párt 
megyei elnöke, az MSZP egyik 
alelnöke, Márton Roland, 
valamint a helyhatósági vá-
lasztás helyi aspiránsai.

Forgalmi problémák miatt 
jó félórányi késéssel érkezett 
meg a messziről jött vendég. 
Bevezetőben a helyi elnök, 
egyben polgármester jelölt 
László Ferenc hangsúlyozta, 
hogy nem csak országosan, 
de helyben is vannak szirén-
hangok, melyek az MSZP 
eltűnését híresztelik. Ennek 
cáfolata, hogy a városban si-
került mind a nyolc körzetben 
olyan jelölteket találni, akik 
hitelesen jelenítik meg a bal-
oldalt. Akik önzetlenül, a város 
érdekeit szem előtt tartva 
készülnek a választásra. 

A megyei elnök a jelenle-
gi gazdasági-politikai hely-
zet összefoglalójaként fi-
gyelmeztetett, hogy érde-
mes összehasonlítani a 
FIDESZ négy évvel ezelőtti 
ígéreteit a valósággal. 
Nagykőrösön még rosz-
szabb a helyzet, hiszen 
„látványberuházások” vol-
tak ugyan, de a beígért 
munkahelyekből semmi 
nem valósult meg! Ezért a 
város leépülése folyamatos. 

Ebben a folyamatban a 
jelenlegi testületi többség 
engedelmes partnere a vá-
rosvezetésnek. Hangsúlyozta, 

a napokban sokat mon-
dóan említette Varga Mihály 
szakminiszter, hogy a válasz-
tások után közel kétezer mil-
liárdos megszorításra lehet 
számítani!

Végezetül a helyi MSZP je-
lölteket, bátran javasolta a 
választók figyelmébe.

A továbbiakban László Fe-
renc kiemelte, hogy a városban 
sikerült a baloldal egységét 
megőrizni, ami bíztató a jövő-
re nézve. A jelenlegi vezetés 
álságos magatartásának jel-
lemzésére hozta fel az úgy-
nevezett Önkormányzati Hírek 
megjelentetését. 

Ugyanis a polgármester fo-
lyamatosan a vállalkozások 
támogatását hirdeti. Ezzel el-
lentétesen, nem hogy új mun-
kahelyek létesülnének, ha-
nem még a meglévőket sem 
támogatják. Az Önkormányzati 
Híreket Lajosmizsén nyomják, 
pedig helyben is van két jó hírű 
nyomda. Ezek a polgármester 
személyes ellentéte miatt nem 
kapnak munkát a várostól.

Ez csak egy példa a sok kö-
zül, ami miatt le kell cserélni a 
mostani vezetést.

TB.

/folytatás a 16. oldalról/

Főzőverseny nyertesei:
I. helyezett: dr. Bay Béla 

Vadásztársaság (Tószeg)

II. helyezett: Pipacs Vadász-
kürt Egyesület (Albertirsa)

III. helyezett: Rákóczi Va-
dásztársaság (Törtel)

Különdíj: Turul Vadásztár-
saság (Ceglédbercel)

A népes vendégsereg a 
délután során sem maradt 
programok nélkül, többek 
közt meghallgathatták Pásztor 
József, a Törteli Falumúzeum 
Baráti Kör Egyesület tagjának 
előadását a falu történetéről 
és láthattak egy különleges 

vadászruha bemutatót is. Az 
est során pedig a Dézsi Band 
zenekara húzta a talpalávalót.

HH

Az eseményen interjút is 
készítettünk egy egyik fő-
szervezővel. Ezt legközelebbi 
nyomtatott lapszámunkban 
tesszük közzé, további ké-
pekkel. Köszönjük a meghívást 
a vadászoknak!
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Munkában a nagykőrösi 
Iparosok
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Szétnéztünk a környéken: Így is lehet!

A közelmúltban a nagykőrö-
si Iparos székház udvarában 
több mint 20 ember össze-
gyűlt, hogy társadalmi munká-
ban felújítsa és kitakarítsa a 
székház udvarát. Példaértékű 
cselekedet ez a mai rohanó 
világban. Betonoztunk, kerítést 
festettünk, parkosítottunk, vil-

lanyt szereltünk és a végén 
egy finom marhapörkölttel ju-
talmaztuk a munkánkat. Min-
den fél évben megfogjuk ezt 
tenni és reméljük még több 
iparos ember elfog jönni.- írja 
lapunknak Boros Sándorné, a 
Nagykőrösi Ipartestület elnöke

Nagykőrös lakossága ne-
vében köszönjük és kívánunk 
szeretettel még sok ilyen, és 
hasonló jellegű akciót, hiszen 
nagy szükség van rájuk!

HH

Irigylésre méltó-legalábbis a nagykőrösi gyerekeknek, szüleik-
nek és nagyszüleiknek biztos - Csemő központjában épült 
bekerített, bekamerázott, gumitéglával, műfűvel ellátott minden 
korosztály igényeit kielégítő játszótér.
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212 millió forinttal gyarapodott Jászkarajenő:
Mindenben megfelel az ivóvíz a modern

követelményeknek

232014. szeptember 30. www.hetihirek.hu

Mosolygós, szép, napsüté-
ses őszi időben avatták 
fel Jászkarajenő legújabb 
fejlesztésének eredményét. 
Nem csak a nap mosolygott 
ezen a délelőttön, hanem a 
kiváló munka végeztével a 
résztvevők is.

„Négy- öt évvel ezelőtt még 
nem kellett törődnünk az ivó-
vizünk minőségével, hiszen a 
magyar szabványok szerint ez 
tökéletes volt. Az Európai Uniós 
paraméterek változásával egy-
re több fejlesztést kértek tőlünk 
a hatóságok, így két évvel eze-
lőtt úgy döntöttünk, hogy ezek-
nek meg kell maradéktalanul 
és végérvényesen felelnünk, 

ezért pályázatot nyújtott be 
Jászkarajenő község az ivó-
vízminőség javítására.„- mond-
ta el beszédében Palya István 
polgármester a karai ivóvíz-
minőség javító projekt záró 
rendezvényén szeptember 25-
én.

Megtudhattuk, hogy a karai 
víznek az arzén, vas, mangán 
és ammónium tartalma lépte 
túl az 

EU-s határértéket. Ma már 
ezek megfelelnek az elő-
írásoknak, köszönhetően a 
nagyberuházásnak, mely há-
rom kutat is érintett. Az alap-
kőletétel egy évvel ezelőtt 

volt, igen rövid idő alatt 
megvalósították a fejlesztést, 
melynek nagyon örül a karai 
polgármester. Szemmel látha-
tóan profi munkát végeztek 
a kivitelezők, elhangzott, 
hogy az önkormányzattal 
napi kapcsolatban álltak. 

Palya István szerint egy iga-
zi csapatmunka eredménye 
a közös siker, kezdve a ter-
vezéstől, a kivitelezésen át az 

engedélyezésig. A szakható-
ságok, és az irányító hatóság 
végig segített, mellettük állt.

Az átadó ünnepségen részt 
vett Földi László országgyűlé-
si képviselő is, aki elmondta, 
hogy szerinte ma már érdemes 
csapvizet inni, hiszen tiszta víz 
kerül a poharakba. A szolgálta-
tó ugyanaz Jászkarajenőn is, 

mint Cegléden, városában, 
az ÖKOVÍZ már bizonyított. 
A beruházás összértéke brut-
tó 212 millió forint, nettó 
166 millió, a KEOP és a BM 
pályázatai segítettek abban, 
hogy a karaiaknak egyetlen 
egy fillérjébe se kerüljön a fej-
lesztés, önerő nem volt. Földi 
László megköszönte a mun-
kát Palya István polgármester 
mellett a helyi képviselő 
testület valamennyi tagjának 
is, akik aktívan segítettek. Földi 

László gratulált, és ízt kívánta, 
hogy hosszú esztendőkön 
keresztül használják ezt a 
megújult létesítményt a helyi 
lakosok.

A kivitelező cég képviselője 
megköszönte a lakosságnak 
a türelmet, szólt a folyamatos 
konzultációkról, arról, hogy 

valódi csapatmunkában dol-
goztak, így az önkormányzat 

valóban ismeri a rendszert, 
tudják is majd használni. A 
fejlesztés során összesen 2,4 
kilométer hosszú új vízvezeték 
került a rendszerbe beépítés-
re, megépült három tározó 
medence, valamint a telepen 
maga a vízmű épülete és a rak-
tár is. A vízmű épületében van 
a szociális blokk, az iroda és a 
gépház, azaz a rendszer „lel-
ke„. Egy teljesen vegyszermen-
tes technológiát alkalmaznak a 
víz tisztítására.

Az ünnepi beszédeket, 
vala-mint a papi áldást, szen-
telést a nemzeti színű szalag 
átvágása követte, majd a 
vendégek megtekinthették a 
már beüzemelt rendszer lel-
két, a gépházat. A programot 
kötetlen beszélgetés és fogadás 
zárta a polgármesteri hivatal 
épületében.

LŐVE

    Kistérség- Megye- Régió
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